
r ~~ \t~ f. Ha Bbl,Qa'ly npo,QyKTOB m,naHMff N!! 0000-000073 

<llopMa no OKYA 

Aarn 
ETHOE O5ll.(E05PA3OBATEnbHOE Y4PE>KAEHVIE 

"PECnY5nv1KAHCKVI~ l..\EHTP O5PA3OBAHV15' 
YYpe)K/leH•e "COnHE4Hb VI 5EPEr' no OKno 

CTpyKrypH0e n0AP83AeneH•e 

H. P. CyneiiMaHosa 

nnaHOS8R 
4•cneHH0CTb 

nnaH0SaR CT0-M0CTb K0Abl Karerop•i:; A0S0nbCTBYIOIJ.1•XCR (rpynnbl) A0SOnbCTSYIOIJ.1•Xc <llaKrn4eCKaR 
CT0-MOCTb Ha scex 

OAH0ro AHR, 
R no nnaHosoi\ CT0-M0CTb, 

no nnaHosoi\ cTo•Mocrn crn•Mocrn 0AH0ro 
A0S0nbCTBYIOIJ.1•XCR, 

py6 cyMMapHblX KaTerop•ii py6 py6 0AH0ro AHR AHR 
1 2 3 4 5 6 

Aern 150 40 746,61 

Beere 40 746,61 

IKon•YecTso 
np0AYKTOS 

np0AYKTbl n•TaH•R n•rnH•R, PaCX0A np0AYKT0S 

EA•H noAne>KalJ.1• n•TaH•R (Kon•YeCTB0) 

•Lia X 3aKnaAKe 

•JMe 
peH• onepat.1•R 

R 
Ha•MeH0SaH•e KOA 

Ha 
A0S0nbCTSY Ha nepcoHan 

IOIJ.1•XCR 
1 2 3 4 5 6 

Kon•YeCTso n0PL.l•ii 0 

BblX0A - sec n0DLl•• 0 

AnenbC•Hbl OC0000003552 Kr 15 15 

5aHaHbl OC0000003553 Kr 15 15 

rosRA•Ha oxna>KAeH . OC0000003836 Kr 18 18 

ropox sec. OC0000003589 Kr 4 4 

AecepT noMrnwKa 00-000000001303 Kr 6 6 

3eneHb OC0000004032 Kr 1 1 

Kaprncpenb OC0000003909 Kr 15 15 

Kecp•p OC0000003884 n 20 20 

Kon6aca nonyK0nYeHHaR OC0000003920 Kr 8 8 

Kpyna MaHHaR sec. OC0000003590 Kr 4,5 4 ,5 

Kypb1 cse>K•e OC0000003561 Kr 15 15 

napOSbli\ n•CT 20r 00-000000000110 WT 1 1 

nyK OC0000003542 Kr 4 ,5 4,5 

MaKap0HHble •JAen•R OC0000003945 Kr 10,5 10,5 

Maeno n0AC0nHeYH0e OC0000003830 n 2,7 2,7 

Maeno cn•soYH0e 00-000000000189 Kr 6 6 
TpaA•l.l•0H .82,5°/o>K•pa 

MonoKo n•Tbesoe 00-000000000512 n 20 20 
nacrep•JosaHH0e,M.A.>K•P 
a 2,5% 

MopK0Sb OC0000003543 Kr 4 ,5 4 ,5 

Orypl.lbl rpyHT0Sble OC0000003549 Kr 6 6 

nepet.1 KpaCHblii 00-000000001064 WT 1 1 

noM•A0Pbl p030Sble OC0000003548 Kr 6 6 

npRH"K" OC0000003587 Kr 6 6 

P"c 00-000000000916 Kr 9 9 

Caxap OC0000003554 Kr 7,5 7,5 

Conb 1Kr OC0000003524 Kr 2 2 

CyxocppyKTbl 00-000000000111 Kr 6 6 

Cblp ronnaHACK•ii 00-000000000501 Kr 3 3 

ToMaTHaR nacTa OC0000003921 Kr 1 1 
Xne6 JaS0ACK0i:; 500rp 00-000000000943 Kr 45 45 

4ai\ yepHbli:i OC0000003923 Kr 0,2 0,2 

5'6noK• OC0000003550 Kr 15 15 

i1iit.10 KYP•Hoe A OC0000003919 WT 150 150 

5yxramep /llrnd' 1/~h ~ap ( ~~ An~cb) 

KOAbl 

0504202 

04.04.2023 

95326454 

4•cneHH0CTb 
nepcoHana, 

Yen 

7 

(JI (np ecs) (pa'IY'e<llpoa~a noAn"J,J 

Spay t('rJJ1, ~0/JJ/J/(lfl ~naA0SIJ.1•K (A• eTcecTpa) 

- (nj ::res) (~cwacjlpoaKa noAnece) ( 0 

l!ifl'~ ~~~~- ~ ~~ 
OTBeTCTBeHHblii 
•cnonH"Tenb 

(HOMep KOHT8KTHOro reneQ)oHa) (3118KTpOHHbli:; 8AP8C) 



Yrnep>K,AatO 
PyKOSOA11Te/lb 

(pacu.mcppoaKa noAn•c•) 

e Ha Bbl.[\a'ly npo.qyKTOB n111TaHI.UI N!! 0000-00007 4 

<l>opMa no OKYA 
3 r. Aara 
A>KETHOE O6l.L\E06PA3OBATEnbHOE YLJPE)KAEHv1E 

TAH "PECnY6Jlv1KAHCKv1~ 1..1EHTP O6PA3OBAHv1~ 
YYpe>KJ1eH11e _"C_O_Jl_H_E_LJ_H_b_l~_6_E_P_E_r_• ___________________ _ no OKno 
CTpyKTypHoe noApaJAe11eH11e 
OTBeTcTBeHH0e 111140 H. P. Cy11e~MaHosa 

n11aH0SaR 
LJ11c11eHH0CTb 

n11aH0SaR CT0l1M0CTb K0Abl KaTerop11~ A0S0/lbCTSYIOlJ-111XCR (rpynnbl) A0S0/lbCTBYIOlJ-111XC CT011M0CTb 
R no n11aH0S0~ 

Ha scex 

no n11aH0B0~ CTOl1M0Crn 0AH0ro AHR, 
CT0\,1M0Crn 0AH0ro 

A0S0/lbCTSYIOlJ-111XCR , 
cyMMapHblX Karnrop11~ 

0AH0ro AHR py6 
AHR 

py6 

1 2 3 4 5 
i!-\ern 150 

t;cero 

Ko1111YeCTB0 
npOAYKT0S 

np0AYKTbl n11TaHl1R nl1TaHl1R, PaCX0A np0AYKT0S 

EA11H n0Alle>KalJ-111 n11TaHl1R (K0/ll1YeCTS0) 

114a X JaK/laAKe 

113Me 
peHl1 onepa411H 

R 
Ha11MeH0SaH11e K0A 

Ha 
A0B0/lbCTSY Ha nepc0Ha11 

IOU.jl1XCR 
1 2 3 4 5 

Ko1111YeCTS0 nop411~ 0 
BblX0A - sec n0PU\,1\,1 0 

6aHaHbl OC0000003553 Kr 10 10 
repKy11ec sec. OC0000003588 Kr 4,5 4,5 
roSHA11Ha 0X/la)K/\eH. OC0000003836 Kr 15 15 
rpeYKa OC0000003540 Kr 5 5 
3e11eHb OC0000004032 Kr 1 1 
KanycTa OC0000003544 Kr 18 18 
KaprocjJe11b OC0000003909 Kr 15 15 
KecjJ11p OC0000003884 11 20 20 
Ko116aca no11yK0nYeHHaH OC0000003920 Kr 3 3 
Jlap0Sbl~ /l\,1CT 20r 00-000000000110 WT 1 1 
JlyK OC0000003542 Kr 5 5 
Mac110 n0AC0/lHeYH0e OC0000003830 11 2,7 2,7 
MaC/10 C/l\,1S0YH0e 00-000000000189 Kr 6 6 
TpaA114110H.82,5°/o)l{11pa 
M0/l0K0 nl1Tbesoe 00-000000000512 11 20 20 
nacTep113osaHH0e,M.A.)1{11p 
a 2,5% 
MopK0Sb OC0000003543 Kr 5 5 
Oryp4b1 rpyHTOSble OC0000003549 Kr 6 6 
nepe4 KpaCHbl~ 00-000000001064 WT 1 1 
noM11A0pbI p030Sble OC0000003548 Kr 6 6 
npRH\,1K\,1 OC0000003587 Kr 6 6 
P11c 00-000000000916 Kr 9 9 
Caxap OC0000003554 Kr 7,5 7,5 
CseK11a OC0000003585 Kr 6 6 
CMeraHa OC0000003911 Kr 3 3 
Co11b 1Kr OC0000003524 Kr 2 2 
CyxocjJpyKTbl 00-000000000111 Kr 3 3 
Cblp ro1111aHACK\,1~ 00-000000000501 Kr 3 3 
Tsopor OC0000003562 Kr 6 6 
ToMaTHaH nacra OC0000003921 Kr 1 1 
XeK pb16a OC0000003557 Kr 16 16 
X11e6 JaS0ACK0~ 500rp 00-000000000943 Kr 45 45 
LJa~ yepHbl~ OC0000003923 Kr 0,2 0,2 
~~40 KYPl1H0e QC0000Q(1,3919 WT 150 £ , 150 

6yxramep mmi[ (/4 'ifluu4-/J II · P.)sap 

Bpay 
(A 11 eTcecTpa) 

OTBeTCTSeHHbl~ 
11cn0/lH\,1Te/lb 

!J{lp: 
_. "' l.f/OArnACb) 

(pati!i•cppoaKa noAn•c•) 

OJ ~/Of ;;Jp/J i~11aAOSU.jl1K 
(t,;lcw•cppoaKa noAn•c•) 

6 

(~ 

(no 

<l>aKrnYeCKaR 
CT011M0CTb, 

py6 

6 
36 498,63 
36 498,63 

KOAbl 
0504202 

05.04.2023 

95326454 

LJ11c11eHH0CTb 
nepc0Ha11a, 

Yell 

7 

(HOMep KOHT8KTHOro renect:,OH8) (aneKTpOHHbl'1 aApec) 



YrnepJK,AatO 
PyK0S0A"Tenb yype>K,!leH"R 

K0Abl KaTerop"" A0S0nbCTSYIOL4"XCR (rpynnbl) 

no nnaHoso" CTO"Mocrn 
cyMMapHblX KaTerop"" 

0AH0ro AHR 

2 

em 

np0AYKTbl n"TaH"R 

H8 lt1M8 H0B8 H\11e K0A 

1 2 

Kon"YecTBo nop4"" 
BblX0A - sec noou"" 

I 0SRA"Ha oxna)l(AeH . OC0000003836 
AecepT JloMrnwKa 00-000000001303 

AP0)l()I(" 00-000000000526 
3eneHb OC0000004032 
v1orypT 00-000000000503 

Ka Kao Pocc""cK"" 1 oar OC0000003519 
Kaprnqienb OC0000003909 
Kpyna nepnosaR sec. OC0000003927 

KypbI cse>K"e OC0000003561 

Jlap0Sbl" n"CT 20r 00-000000000110 

Jl yK OC0000003542 

MaKapoHHble "JAen"R OC0000003945 
Maeno n0AC0nHeYH0e OC0000003830 
Maeno cn" S0YH0e 00-000000000189 
TpaA"l1"0H.82,5%>K"Pa 
MonoKo n"Tbesoe 00-000000000512 
nacTBp-30SaHH0e,M.A.>K" P 
a 2,5% 
MopK0Sb OC0000003543 
MyKa OC0000003564 
Oryp4b1 rpyHTOSble OC0000003549 

nepe4 KpaCHbl" 00-000000001 064 
neYeHbe OC0000003946 

noM-A0Pbl p030Sble OC0000003548 

P"c 00-000000000916 
Caxap OC0000003554 
CMeTaHa OC0000003911 
Conb 1Kr OC0000003524 

CyxoqipyKTbl 00-000000000111 

Cbip nonyTBepAbl" 00-000000001276 
5pycK0Sbl" >K"PHbl" 
Tsopor OC0000003562 
ToMaTHaR nacTa OC0000003921 
Xne5 JaS0ACK0" 500rp 00-000000000943 

Ya" YepHbl" OC0000003923 

51" 40 KYP"Hoe OC00O.O£J03919 

(pacwacjlpoeKa noAnac") 

Hl1e Ha Bbl,Qa'ly npo,QyKTOB n11T8Hl1ff N2 0000-000075 

<l>opMa no OKYA 
023 r. AaTa 
IOA>KETHOE O5ll.\E05PA3OBATEnbHOE YYPE>KAEHv1E 
H "PECnY5Jlv1KAHCKv1111 l.\EHTP O5PA3O8AHv151 

nnaHosaR 
CT0-M0CTb 

0AH0ro AHR , 

""cneHH0CTb 
A0S0nbCTBYIOL4"XC 

R no nnaHoso" 
CT0-M0Crn OAH0ro 

AHR 

nnaH0SaR CT0-M0CTb 
Ha scex 

A0S0nbCTSYIOL4"XCR , 
py5 py5 

3 4 5 
150 

Beere 

Kon"YeCTso 
np0AYKT0S 
n"TaH-R , PaCX0A np0AYKTOS 

EA"H noAne>KaL.4" n"TaH"R (Kon-YeCTB0) 

"4a x aaKnaAKe 

"JMe 
peH" onepa4"R 

R 

Ha 
A0S0nbCTSY Ha nepcoHan 

IOL.4-XCR 
3 4 5 6 

0 
0 

Kr 16 16 
Kr 6 6 
Kr 0,1 0,1 
Kr 1 1 
Kr 20 20 
Kr 0,4 0,4 
Kr 45 45 
Kr 3 3 
Kr 15 15 

WT 1 1 
Kr 6 6 
Kr 7,5 7,5 
n 2,7 2,7 
Kr 6 6 

n 20 20 

Kr 6 6 
Kr 6 6 
Kr 6 6 

WT 1 1 
Kr 6 6 
Kr 6 6 
Kr 4,5 4,5 
Kr 7,5 7,5 
Kr 2 2 
Kr 2 2 
Kr 3 3 
Kr 3 3 

Kr 9 9 
Kr 1 1 
Kr 45 45 

Kr 0,2 0,2 

WT 170 / 1 170 

no OKnO 

<l>aKrnYeCKaR 
CT0-M0CTb, 

py5 

6 
38 093,52 
38 093,52 

KOAbl 
0504202 

06.04.2023 

95326454 

Y"cneHH0CTb 
nepcoHana, 

Yen 

7 

5yxramep /J}wzf_ - /${(KH/4{:J # ~6sap 1¥n 

Spay 
(A"eTcecTpa) 

OTseTCTSeHHbl" 
"cnonH"TBnb 

( fl J noAn'ffb) <tt,ac~ cjlpoeKa noAnscs) 

(pacwacjlpoe,a n0Anecs) 

no ( ' wecjlpoeKa noAn"c" ) 

(pacw,{}i;/;&~ ~ 
(H0Mep K0HT8KTH0r0 renecj)0H8) (3ne,rpOHHbl '1 8APBC) 



Yrnep>K,l\at0 
PyK0S0A•Tenb yype>K,11eH•R H. A. AM8AJ•esa 

(pacw•cppoa,a noAn•c•) 

'IY npo,o,yKToB mnaHl1ff N!! 0000-000076 

<l>opMa no OKYA 

Aarn 
51J..lE05PA3OBATEnbHOE Y4PE)KAEH~E 

OrneTcTseHHoe n•40 

em 

no nnaHoso" cTo•Mocrn 
0AH0ro AHR 

2 

np0AYKTbl n•TaH•R 

H3L-1MeHOB8HL-1e KOA 

1 2 

Kon•Yecrno nop4"" 
BblXOII - sec noo4•• 

OBHBHbl OC0000003553 

rosRA•Ha oxna>K,11eH . OC0000003836 

ropox sec. OC0000003589 

rpeYKa OC0000003540 

APO)l()I(" 00-000000000526 

3eneHb OC0000004032 

~orypT 00-000000000503 

Ka Kao Pocc•"cK"" 1 00r OC0000003519 

KaKao-nopowoK OC0000003924 
Kanycrn OC0000003544 

KapTOc:penb OC0000003909 

Koc:pe paCTsop•Mbl" OC0000003925 

Kpyna nweH•YHaR sec. OC0000003591 

Kypb1 cse)l(•e OC0000003561 

/lapOSbl" n•cT 20r 00-000000000110 

Jl yK OC0000003542 
Maeno nOACO!lHei-lHOe OC0000003830 

Maeno cn•soYHoe 00-000000000189 
TPBA " 4" 0H. 82 , 5°/o)l(•pa 
MonoKo n•Tbesoe 00-000000000512 
nacrnp•JosaHH0e,M.A.)l("P 
a 2,5% 

MopK0Sb OC0000003543 

MyKa OC0000003564 

Oryp4b1 rpyHTOSbIe OC0000003549 

nepe4 KpBCHbl" 00-000000001064 

n oM•AOPbl p030Sble OC0000003548 

P•c 00-000000000916 

Caxap OC0000003554 

CMeTaHa OC0000003911 

Conb 1Kr OC0000003524 

Cyxoc:ppyKTbl 00-000000000111 

Cb1p nonyrnepAblM 00-000000001276 
6pyCKOSbl" )l(•pHbl" 

Tsopor OC0000003562 

TOMBTH8R nacrn OC0000003921 

Xne6 JBS0ACKO" 500rp 00-000000000943 

4aa yepHblM OC0000003923 

Ra40 KYP•Hoe ,eJC000Q903919 

~KAHCK~(1 l\EHTP O5PA3OBAH~R 

nnaHOS8R 
CTOL-1MOCTb 

0AHOro AHR , 
R no nnaHoso" 

CTO•Mocrn OAH0ro 
AHR 

Ha ecex 
AOSOnbCTBYKlLI.1•XCR, 

py6 py6 

3 4 5 
150 

Beere 

Kon•YeCTso 
npoAyKTos 
m1T3Hlo-1R, PacxoA npoAyKTos 

EA•H noAne)l(BLJ.1" n•rnH•R (KOn•YeCTSO) 

"48 X 38Kil8AKe 

L-13Me 

peH• onepa4•R 
R 

Ha 
A0S0nbCTSY Ha nepcoHan 

KlLJ.1"XCR 
3 4 5 6 

0 

0 

Kr 22 22 
Kr 18 18 

Kr 4,5 4,5 
Kr 9 9 

Kr 0,1 0 ,1 

Kr 1 1 

Kr 20 20 

Kr 0 ,2 0 ,2 

Kr 0 ,2 0,2 
Kr 7 7 
Kr 15 15 

Kr 1,9 1,9 

Kr 4,5 4 ,5 
Kr 15 15 

WT 1 1 

Kr 5 5 

n 2,7 2,7 

Kr 6 6 

n 20 20 

Kr 5 5 

Kr 6 6 

Kr 6 6 

WT 1 1 

Kr 6 6 

Kr 9 9 

Kr 7 ,5 7 ,5 

Kr 3 3 

Kr 2 2 

Kr 3 3 

Kr 3 3 

Kr 6 6 

Kr 1 , 1 

Kr 45 45 
Kr 0 ,2 ·-0,2 

j, JT 160 , 160 

5yxram ep /) '.bm[ (/ ~lrnosap / ftt-t 
'Y,_An•pi 

BpaY ~ !.~-1 (A•eTcecTpa) 

OrneTCTSeHHblM 
•cnonH•Tenb 

Toaob<Ooo•• •~ (no 

_/':_· r J~ PP..£), AOSLJ.1•K 
"fl'.)'a~ •cppos,a noAn•c•) ( 0 ~ 

no OKno 

<l>aKrnYeCKaR 
CTO-MOCTb, 

py6 

6 
40 207,42 

40 207,42 

KOAbl 
0504202 

07.04.2023 

95326454 

4•cneHHOCTb 
nepcoHana, 

Yen 

7 

(pacw•cppoa,a noAn•c•) (H0Mep K0HTBKTH0ro TenecpoHa) (aneKTp0HHbl,;; 8AP8C) 



YTsep>K,£1at0 

PyKosoA"Teilb yYpe>+<AeH"" 

OTBeTCTBeHHOe Il"40 

KOAbl KaTerop"" AOS0ilbCTSYIOW"XCR (rpynnbl) 

no nnaHoso• CT0-MOCrn 
cyMMapHblX KaTerop"" 

OAHOro AHR 

1 2 

Aern 

np0AYKTbl n"TaH"R 

Hai.1MeHOB8Hl-1e K0A 

1 2 

Kon"YeCTBO nop4"" 

BblX0A - sec n0P4"" 

rosRA"Ha OXIla>+<AeH. OC0000003836 

AecepT JloMrnwKa 00-000000001303 

Apo)K)K" 00-000000000526 

3eneHb OC0000004032 

i-1orypT 00-000000000503 

KaKao-nop0WOK OC0000003924 

KanycTa OC0000003544 

KapTOcjlenb OC0000003909 

Kpyna MaHHaR sec. OC0000003590 

Kypb1 cse)K"e OC0000003561 

Jlap0Sbl" Il"CT 20r 00-000000000110 

JlyK OC0000003542 

MaKapOHHble "3Aell"" OC0000003945 

Maeno n0,QCOI1He4H0e OC0000003830 

Maeno cn"soYHOe 00-000000000189 

TP8A"4"0H .82 ,5o/o)K"pa 

MOil0KO n"Tbesoe 00-000000000512 
nacTep"aosaHHOe,M.A.)K"P 
a 2 ,5% 

MopK0Sb OC0000003543 

MyKa OC0000003564 

Oryp4b1 rpyHTOSble OC0000003549 

nepe4 KpaCHbl" 00-000000001064 

noM"A0pbl p030Sble OC0000003548 

npsH"rn OC0000003587 

P"c 00-000000000916 

Caxap OC0000003554 

CMernHa OC0000003911 

Conb 1Kr OC0000003524 

CyxocjlpyKTbl 00-000000000111 

Cblp rayAa 00-000000001312 

Cb1p ronnaHACK"" 00-000000000501 

Tsopor OC0000003562 

ToMaTHaR nacTa OC0000003921 

Xne6 38SOACKO• 500rp 00-000000000943 

4a• yepHbl" OC0000003923 

~-40 KypeH0e I' OC0.Q00003919 

H . A. AM8A3"esa 
(pacwa<!>poe,a no.Qnaca) 

blAa'ly npOAYKTOB mtTaH11S1 N!! 0000-000077 

<!>opMa no OKYA 

Aarn 
OE O6Ll.lEO6PA3OBATEJlbHOE Y4PE>KAEHl-1E 

nY5Jli-1KAHCKl-1111 l.\EHTP O6PA3OBAHl-1~ 
no OKnO 

nnaHOS8R 
4"cneHHOCTb 

nnaHOB8R CTO-MOCTb 
<l>aKrnYecKaR AOSOilbCTSYIOW"XC 

CT0-MOCTb 
R no nnaHoso• 

Ha scex 
CTO-MOCTb, 

OAHOro AHR , 
CTO"M0CT" OAH0ro 

AOSOilbCTSYIOW"XCR , 
py6 

py6 py6 
AHR 

3 4 5 6 

150 38 192,39 

Bcero 38 192,39 

Kon"YeCTso 
np0AYKTOS 
n"TaH-R, PacxoA npoAyKTos 

EA"H noAile)Kaw" n"TaH"" (KOilM4eCTBO) 

"48 X 38KI18AKe 

"13M8 

peH" onepa4"R 

" 
Ha 

AOSOilbCTSY Ha nepcoHan 

IOW"XCR 
3 4 5 6 

0 

0 

Kr 18 18 

Kr 4 4 
Kr 0,1 0 ,1 

Kr 1 1 

Kr 15 15 

Kr 0,4 0 ,4 

Kr 7 7 

Kr 45 45 

Kr 4 ,5 4 ,5 

Kr 15 15 

WT 1 1 

Kr 5 5 

Kr 3 3 

Il 2,7 2 ,7 

Kr 6 6 

Il 29 29 

Kr 3 3 

Kr 5 5 

Kr 3,5 3 ,5 

WT 1 1 

Kr 5 5 

Kr 3 3 

Kr 9 9 

Kr 7 7 
Kr 6 6 

Kr 2 2 

Kr 3 3 

Kr 2 2 

Kr 1 1 

Kr 12 12 

Kr 1 1 

Kr 45 45 

Kr 0 ,2 0 ,2 

WT 160 I 160 

KOAbl 

0504202 

08.04 .2023 

95326454 

4"cneHHOCTb 
nepcoHana, 

Yell 

7 

~ ' 
11 ~-atk # "' A 6yxramep nosap 

OTBeTCTSeHHbl" 
vicnonHl-1TeJlb 

v- (~ w• <1>poe,a no,11naca) , (no .Qnacb) (pacwa<1>poe,a no,11naca) 

--+::,(({J/!~O,Q; ":ci,cb '>"-==-~ (~,:-:;ac~ ~-<l>P~OBKa~no11±::L il::":"", ) __ dYetBik f>( ~ 
(H0Mep K0HT8KTH0ro TBile<!>0Ha) (3IleKTp0HHbl• a,Qpec) 



YTBep)f(,£18!0 

PyKOBOA•Teflb y4pe>KAeH•R 

Y4pe>KAeH•e 

CTpyKTYPHOe nOApaJA 

OTBeTCTBeHHOe n•40 

KOAbl Karnrop•a A0B0flbCTBYIOIJ.1"XCR (rpynnbt ) 

cyMMapHblX KaTerop•• 
no nnaHOBO~ CTOv1MOCTl-1 

OAHOro AHR 

2 

npoAYKTbl n•TaH•R 

Ha•MeHOBaH•e KOA 

1 2 

Kon•4eCTBO nop4•• 

BbtXOA - sec nopu•• 

AnenbC.Hbl OC0000003552 

roBRA•Ha OXfla>KAeH. OC0000003836 

rpe4Ka OC0000003540 

AecepT noMrnwKa 00-000000001303 

Apo>IOK" 00-000000000526 

3eneHb OC0000004032 

lllorypT 00-000000000503 

KanycTa OCoooooo3544 

KapTOcjlenb OC0000003909 

Ke¢•P OCoooooo3884 

napOBbta n•CT 20r 00-000000000110 

nyK OC0000003542 

MaKapOHHbte •JAefl•R OC0000003945 

Maeno nOACOflHe4HOe OC0000003830 

Maeno cn•eo4Hoe 00-000000000189 
TpaA•4•0H.82 ,5%lK•pa 

MonoKo n•Tbeeoe 00-000000000512 
naCTep•JoeaHHOe,M.A.lK"P 
a 2 ,5% 

MOpKOBb OC0000003543 

MyKa OC0000003564 

Oryp4bt rpyHTOBbte OC0000003549 

nepe4 Kp8CHbta 00-000000001064 

noM•AOpbt p030Bbte OC0000003548 

P•c 00-000000000916 

Caxap OC0000003554 

CMeTaHa OC0000003911 

Conb 1Kr OC0000003524 

CyxocjlpyKTbl 00-000000000111 

Cbtp rayAa 00-000000001312 

Teopor OC0000003562 

TOM8TH8R naCTa OC0000003921 

XeK pbt6a OC0000003557 

Xne6 38BOACKO• 500rp 00-000000000943 

4a• 4epHbt• OC0000003923 

4ecHOK sec OC000000354 7 

R6norn OC0000003550 

R•uo KYP•Hoe ocoooo,103919 

H. A. AMaAJ•esa 
(pacw•cjlpoe<a noAn•c•) 

Ha Bb1A3'1Y npo.qyKTOB mlT3HHfl N!! 0000-000078 

<!>opMa no OKYA 

AaTa 

ETHOE 061.llE06PA30BATEnbHOE Y4PE)KAEHll1E 
ECnY6nll1KAHCKll1~ L(EHTP 06PA30BAHll1R 

no OKnO 

nnaHOBaR 
4•cneHHOCTb 

nnaHOBaR CTO.MOCTb 
<l>aKT•4eCKaR 
CTO•MOCTb, 

py6 

CTO•MOCTb 
AOBOflbCTBYtolJ.1•Xc 

Ha scex 
H no nnaHoso~ 

OAHOro AHR, 
CTO.MOCT" OAHOro 

AOBOflbCTBYIOLJ.1•XCR, 
py6 

AHR 
py6 

3 4 5 6 
200 51 282,84 

Beere 51 282,84 

Kon•4eCTBO 
npOAYKTOB 
mnaHv1H, PaCXOA npOAYKTOB 

EA•H noAnelKalJ.1• n•TaH•R (KOfl•4eCTBO) 

•4a X JaKI1aAKe 

•JMe 
peH• onepa4•R 

R 

Ha 
AOBOflbCTBY Ha nepcoHan 

IOIJ.1•XCR 

3 4 5 6 

0 

0 

Kr 15 15 

Kr 20 20 

Kr 6 6 

Kr 4 4 
Kr 0,1 0, 1 

Kr 1 1 

Kr 15 15 

Kr 8 8 

Kr 20 20 

fl 30 30 

WT 1 1 

Kr 4 4 
Kr 10 10 

fl 3 ,6 3,6 

Kr 8 8 

fl 28 28 

Kr 2 2 

Kr 9 9 

Kr 3,5 3,5 

WT 1 1 

Kr 5 5 

Kr 10 10 

Kr 10 10 

Kr 7 7 

Kr 2 2 

Kr 4 4 
Kr 6 6 

Kr 13 13 

Kr 1 1 

Kr 17 17 

Kr 60 60 

Kr 0 ,2 0 ,2 

Kr 0,5 I 0,5 

Kr 20 20 

WT 50 ) 50 

6yxramep did ~.lf7-nosap ~· 

KOAbl 

0504202 

09.04.2023 

95326454 

4•cneHHOCTb 
nepcoHana, 

4en 

7 

(_jf/ (nOAr)l'l'Cb) '{pa'l!l'•¢poe<a nOAn•cs) (no (pacwacppoeKa noAnaca) 

(ASeTceCTpa ) '_,)./" ~.J:,t:,£1' 
Bpa4 '4t) /J , AA # /) 

:_ 7nO;;;;;;;b)' 

OTBeTcTBeHHbta 
l-1CnOnHL-'1Tellb 

(pacwacppoe<a noAnaca) (HOM0p KOHTaKTHOro reneq)oHa) (3fl8KTPOHHbti1 8APBC) 



YTBep>K,l\alO 
PyKOSOA•Te ::;...--===--....;.~='ll~ ~ .,...,,----- _H_._A_._A_M_a_A_3_._e_s_a _______ _ 

) (pacw•cjlpoeKa noAn•c•) 

HHe Ha Bbl,Q3'1Y npo,QyKTOB nHT3HHR N!! 0000-000079 

KOAbl 

<llopMa no OKYA 0504202 
2023 r . 

IOA)KETHOE O6ll.\EO6PA3OBATEnbHOE Y4PE>K,QEHl-1E 
TAH "PECnY6nl-1KAHCKl-11'1 l.\EHTP O6PA3OBAHl-1l, 

Y4pe>KAeH•e PEr' 
CTpyKTypHoe noApa3AeneH•e 

OrneTcrseHHOe n•uo H. P. Cyne~MaHosa 

nnaHosaR 
4•cneHHOCTb 

nnaHOSaR cro.MOCTb KOAbl KaTerop•~ AOSOnbCTSYIOl.lj"XCR (rpynnbl) 
CTO•MOCTb 

AOSOnbcrsyt01.1j•xc 
Ha scex 

H no nnaHosoH 
no nnaHOB0'1 CTOl-1MOCTl-1 OAHOro AHR, 

CTO•Mocr• OAHOro 
AOSOnbCTSytOl.lj•XCR, 

cyMMapHblX KaTerop•~ py6 py6 OAHOro AHR AHR 
1 2 3 4 5 

/.jern 200 

Bcero 

Kon•4ecTso 
npoAyKTOS 

npOAYKTbl n•rnH•R n•TaH•R, PacxOA npoAyKTos 

EA•H noAne)!(al.lj" n•TaH"R (Kon•4ecrso) 

•ua X 3aKnaAKe 

l-13Me 

peH• onepau•R 
R 

Ha•MeHOSaH•e KOA 
Ha 

AOsonbcTBy Ha nepcoHan 
tOl.lj•XCR 

1 2 3 4 5 6 

Kon•4ecrno nopu•~ 0 
8b1xo11 • sec noou•• 0 

AneflbCl-1Hbl OC0000003552 Kr 15 15 

6aHaHbl OC0000003553 Kr 15 15 

repKynec sec. OC0000003588 Kr 4 4 
fOSRA•Ha oxna>KAeH. OC0000003836 Kr 20 20 

fpe4Ka OC0000003540 Kr 10 10 

AecepT TopTM•nKa 00-000000001500 Kr 8 8 

Apo=• 00-000000000526 Kr 0,1 0,1 

3eneHb OC0000004032 Kr 1 1 
KaKao-nopowoK OC0000003924 Kr 0 ,4 0,4 
KapTOcj:,enb OC0000003909 Kr 66 66 

Kecj)•p OC0000003884 n 32 32 

Kon6aca nonyKon4eHHaR OC0000003920 Kr 4 ,2 4,2 

napOSbl~ n•cT 20r 00-000000000110 WT 1 1 
nyK OC0000003542 Kr 5 5 

MaKapOHHble •JAen•R OC0000003945 Kr 2 2 
Maeno nOACOnHEl4HOe OC0000003830 n 3,6 3,6 

Maeno cn•s04HOe 00-000000000189 Kr 8 8 
TpaA•U•OH.82,5°/o)!(•pa 

MonOKO n•Tbesoe 00-000000000512 n 28 28 
nacrnp•3osaHHOe,M.A.~P 
a 2,5% 

MopK0Sb OC0000003543 Kr 1 1 
MyKa OC0000003564 Kr 7 7 
Oryp4bl rpyHTOSble OC0000003549 Kr 3,5 3,5 

nepeu KpacHbl" 00-000000001064 WT 1 1 

noM•AOPbl p030Sble OC0000003548 Kr 5 5 

Caxap OC0000003554 Kr 10 10 

Conb 1Kr OC0000003524 Kr 2 2 

Coc•cK• AeTcK•e 00-000000000449 Kr 16 16 

Cyxocj)pyKTbl 00-000000000111 Kr 4 4 
Cb1p nonyTsepAb'" 00-000000001276 Kr 6 6 
6pyCKOSbl" )!(•pHbl" 

Tsopor OC0000003562 Kr 16 16 

ToMaTHaR nacTa OC0000003921 Kr 1 1 

<l>aconb KpacHaR sec OC0000003593 Kr 4 4 
Xne6 3aSOACKO~ 500rp 00-000000000943 Kr 60 60 

4a" 4epHbl~ OC0000003923 Kr 0,2 0,2 

l,~40 KYP•Hoe OC000Ql)03919 WT 210 ''\,, 210 

6yxramep //Ind lf~/ip ;/7 flosap f?;( 
(p;u,w•q,posKa noAn•c•) 

J (noAn•cs) 

AaTa 10.04.2023 

no OKnO 95326454 

<llaKrn4eCKaR 4•cneHHOCTb 
CTO•MOCTb, nepcoHana, 

py6 4en 

6 7 

52 543,22 

52 543 ,22 

(pacw•q,poeKa noAn•c•) 
c!lnOA.'JJ"b) 

Bpa4 

~ -Cb) 
(#eJ!d:1/Jfll ~ OSI.Lj•K 1-t/4£ ~ad' (A•ercecrpa} 

OreercraeHHb1l-1 
l-1CnOflHl-1Tenb 

(pacw•cjlpoeKa noAn•c•) 

(noAn•cs) V 

(H0Mep K0HT8KTH0ro renecjloHa) 

(pacw•~oeKa noAn•c•) 

(3!18KTp0HHbl.; 8APBC) 



YrneplK,l\ato 
H. A. AMaAJ"esa 

(pacw"cjlpoaKa noAn"c") 

Hl1e Ha Bbl,D,a'ly npo,o,yKTOB nl1T3HIIISI N!! 0000-000080 

~- ~ 

·: · 023 r . 

<!>opMa no OKYA 

Aarn 
, IOA}KETHOE O5Ll.lE05PA3OBATEDbHOE Y4PE}KAEHv1E 

Y4 pe>K,lleH"e ' 

CTpyKTypHoe n 

K0Abl KaTerop"H AOS0nbCTSYIOLJ.1"XCR (rpynnbt) 

cyMMapHbtx KaTerop"H 
no nnaHOBO~ CTOl-1MOCTl-1 

0AH0ro AHR 

2 

np0AYKTbl n"TaH"R 

Ha"1MeHOB8Hl-1e KOA 

1 2 

Kon"4eCTao nop4"H 

8b1xo11 - sec noou"" 

r osRA"Ha oxna>KAeH. OC0000003836 

Aecepr TopTM"nKa 00-000000001500 

AP0)K)K" 00-000000000526 

3eneHb OC0000004032 

KaKao-nopowoK OC0000003924 

KapTOcpenb OCoooooo3909 

Kecp"p OC0000003884 

Kpyna nepnosaR sec. OC0000003927 

Kpyna nweH"4HaR sec. OC0000003591 

Kypbt cae>K"e OC0000003561 

napOBblH n"CT 20r 00-000000000110 

DyK OC0000003542 

MaKap0HHbte "3Aen"R OC0000003945 

MaHAaP"Hbt 00-000000000243 

Maeno n0AC0nHeYHOe OC0000003830 

Maeno cn"S04H0e 00-000000000189 
TpaA"Ll"0H. 82 , 5°/o>K"pa 

MonoK0 n"Tbesoe 00-000000000512 
nacrep"JosaHH0e,M.A.>K"P 
a 2,5% 

MopKOBb OC0000003543 

MyKa OC0000003564 

Oryp4b1 rpyHrosbte OC0000003549 

n epe4 KpaCHblH 00-000000001064 

noM"A0Pbl p030Sbte OC0000003548 

P"c 00-000000000916 

Caxap OC0000003554 

CMeTaHa OC0000003911 

Conb 1Kr OC0000003524 

CyxocppyKTbl 00-000000000111 

Tsopor OC0000003562 

ToMaTHaR naCTa OC0000003921 

Xne6 JaS0ACK0H 500rp 00-000000000943 

4 afi 4epHblH OC0000003923 

4 ecHOK sec OC000000354 7 

S'16noK" OC0000003550 

S'1fi 40 KYP"H0e OC000(W03919 

H "PECnY5Dv1KAHCKv1iil UEHTP O5PA3OBAHv1S'1 

nnaHosaR 
CT0-MOCTb 

0AHOro AHR , 

4"cneHHOCTb 
AOSOnbCTSYIOLJ.1"XC 

R no nnaH0S0H 
CTO-MOCT" OAH0ro 

AHR 

nnaHOS8R CTO-M0CTb 
Ha scex 

AOSOnbCTSYIOLJ.1"XCR , 
py6 py6 

3 4 5 
200 

Beere 

Kon"4eCTso 
npoAyKTos 

n"TaH-R, PacxoA npoAyKTos 

EA"H noAne>KalJ.1" n"TaH"R (Kon-4eCTso) 

"48 x JaKnaAKe 

"3Me 
peH" onepa4"R 

R 

Ha 
AOsonbcTBy Ha nepcoHan 

IOLJ.1"XCR 
3 4 5 6 

0 

0 

Kr 22 22 

Kr 7 7 

Kr 0,1 0 ,1 

Kr 1 1 

Kr 0,4 0,4 

Kr 20 20 

n 33 33 

Kr 4 4 
Kr 4 4 
Kr 18 18 

WT 1 1 

Kr 8 8 
Kr 10 10 

Kr 20 20 

n 3 ,6 3,6 

Kr 8 8 

n 28 28 

Kr 1,2 1,2 
Kr 8 8 
Kr 3,5 3,5 
WT 1 1 

Kr 5 5 

Kr 12 12 

Kr 10 10 

Kr 12 12 
Kr 2 2 
Kr 6 6 

Kr 13 13 

Kr 1 1 

Kr 60 60 

Kr 0,2 0,2 
Kr 0 ,5 0 ,5 

Kr 20 20 

WT 210 210 

5 yxramep 4ml ,~-/~/?#, v r lloaap /!~ 

no OKnO 

<l>aKT"4eCK8R 
CTO-MOCTb, 

py6 

6 
51 308 ,20 

51 308 ,20 

KOAbl 

0504202 

11 .04.2023 

95326454 

4"cneHHOCTb 
nepcoHana, 

4en 

7 

~ - '""'""''""" -""~' . 

V (no (pacw"cjlpoa,a noAn"c") 

Bpa4 
(A"eTcecTpa) 

OrneTCTSeHHbtH 
vicnOJlHIIITeJlb 

iri- :"!(/.d) ,~ " (no 

(pacw"cjlpoa•a noAn"c") (HOMep KOHTaKTHOro Tenecj)OH8) (3neKTpOHHb<'1 8AP8C) 



/ 

YTBep>KAalO 

PyKOBOA•Tenb y -~~~~~~~,t~=,-,------ H. A. AM8A3•eea 
·: ----('"'pa.:.c_w_•_<l>_p_o_s,-a-n_o_A_n•-c-•-)---

H He Ha Bb1A3'1Y npOAYKTOB nHT3HHfl N!! 0000-000081 

. ¢>opMa no OKYA 

3 r Aarn 

ETHOE O61.l1E06PA3OBATEnbHOE Y4PE)KAEHv1E 
"PECnY6nv1KAHCKv11'1 l.\EHTP O6PA3OBAHv1rl 

Y4pe>K,AeH•e •1:.,;~,:,,;~~~e,=:c....----------------------- no OKnO 
CTpyKTYPHOe no 

nnaHOB8R 
4•eneHHOeTb 

nnaH0B8R CTO•MOeTb KOAbl K8Terop•• AOBOnbeTBYIOL4•XeR (rpynnbl) AOBOnbCTBYIOL4•xe ¢>aKT•4eeKaR 
CTOl-1MOCTb Ha ecex 

R no nnaHoeo• eTO•MOCTb, 
no nnaHoeo• CTo•MoCT• OAHOro AHR, 

eTO•MoCT• OAHOCO 
A0BOnbCTBYIOL4•XeR, 

py6 eyMM8pHblX K8Terop•• py6 py6 OAHOCO AHR AHR 

1 2 3 4 5 6 

~em 200 52 716,42 

Beero 52 716,42 

Kon•4eeTBO 
npOAYKTOB 

npoAyKTbl n•TaH•R n•TaH•R, PaexoA npoAyKToe 

EA•H noAne>K8L4" n•TaH•R (Kon•4eeTBO) 

•4a X 38Kn8AKe 

•3Me 
peH• onepa4•R 

R 
Ha•MeHOBaH•e KOA 

Ha 
AOBOnbeTBY Ha nepeoHan 

IOL4•XeR 
1 2 3 4 5 6 

Kon•4eeTBo nop4•• 0 

BblXOA - eee nOP4"" 0 

IOBRA•Ha oxna>K,AeH . OC0000003836 Kr 24 24 

AeeepT TopTM•n•a 00-000000001500 Kr 8 8 

Apo)IOI(• 00-000000000526 Kr 0,1 0 ,1 

3eneHb OC0000004032 Kr 1 1 

Kaprncpenb OC0000003909 Kr 60 60 

Kecp•p OC0000003884 n 35 35 

Kocpe paeTBop•Mbl" OC0000003925 Kr 0,38 0,38 
Kocpe 4epHaR ,aprn 00-000000001112 Kr 0,02 0,02 
3KeKnl03•B 

Kpyna MaHHaR eee. OC0000003590 Kr 4 4 

Kypb1 eee"'"e OC0000003561 Kr 15 15 
ny, OC0000003542 Kr 8 8 

MaKapOHHble •JAen•R OC0000003945 Kr 12 12 

MaHAaP•Hb1 00-000000000243 Kr 20 20 

Maeno noAeOnHe4Hoe OC0000003830 n 3,6 3,6 

Maeno en•B04HOe 00-000000000189 Kr 8 8 
TpaA•4•0H.82,5%)1(•pa 

MonoKo n•Tbeeoe 00-000000000512 n 30 30 
naernp•JoeaHHoe,M.A."'"P 
a 2,5% 

MopKoeb OC0000003543 Kr 1,2 1,2 

MyKa OC0000003564 Kr 8 8 

Oryp4b1 rpyHTOBble OC0000003549 Kr 3,5 3,5 

nepe4 KpaeHb1• 00-000000001 064 WT 1 1 

noM•AopbI po3oebIe OC0000003548 Kr 5 5 

P•e 00-000000000916 Kr 5 5 

Caxap OC0000003554 Kr 10 10 

CMeTaHa OC0000003911 Kr 10 10 

Conb 1 Kr OC0000003524 Kr 2 2 

CyxocppyKTbl 00-000000000111 Kr 4 4 
Cb1p nonyTBepAb'" 00-000000001276 Kr 6 6 
6pyeKOBbl• )l(•pHbl• 

Teopor OC0000003562 Kr 14 14 

ToMaTH8R naern OC0000003921 Kr 0,6 0 ,6 

Xne6 JaBOAeKO• 500rp 00-000000000943 Kr 60 60 

Ya• 4epHbl~ OC0000003923 Kr 0,2 0 ,2 

rl•40 KYP•Hoe /\ OC0000003919 WT 100 i 100 

/.JI. / 4ff/cae~ (1-/. 6yxramep ////7ll //h ./ Moeap I 

KOAbl 

0504202 

12.04.2023 

95326454 

4•eneHHOCTb 
nepeoHana, 

4en 

7 

I _p' (n0-'l9"'Cb) ___. (p~ •(j)p0BKa n0An•e•) ~ o (paew•(j)pos,a n0An•e•) 

0 TB8TCTBeHHbllii 

1i1cnonH~re11b 
(n0An•Cb) (pacw•(j)pos,a n0An•c•) (H0Mep K0HT8KTH0C0 Tene(j)oHa) 



YrsepJK,AatO 
PyK0B0AOTenb y4peJKAeHa 

i·" 

H. A. AM8AJeesa 

' 
(pacwecppoa,a noAnece) 

bl,C\3'1Y npo,qyKTOB mnaHHJI N!! 0000-000082 

KOAbl 
<!>opMa no OKYA 0504202 

"C 

OE O6ll.\EO6PA3OBATEnbHOE Y4PE)l(AEH~E 
n Y6n~KAHCK~l'1 l.\EHTP O6PA3OBAH~5l 

CTpyKTypHoe noApa3AeneH•e 
OTBeTCTSeHH0e na40 H. P. Cyne•MaHosa 

nnaH0SaR 
4ecneHHOCTb 

nnaHOSaR CTO0MOCTb K0Abl KaTe rop•• A0S0nbCTSYIOLI.j-XCR (rpynnbl) AOSOnbCTBYIOLI.j0XC 
CTO0MOCTb Ha scex 

R no nnaHoso• 
no nnaHOBO~ CT01,1MOCH1 0AHOro AHR , 

CT01,1MOCH1 OAHOrD 
AOSOnbCTSYIOLI.j0XCR, 

CYMMapHblX Karnrope• py6 py6 OAH0r0 AHR AHR 
1 2 3 4 5 

l[lern 200 
Bcero 

Kone4eCTao 
npOAYKT0B 

np0AYKTbl n•TaH0R n•TaH0R, PaCX0A npOAYKTOS 

EAOH noAneJKBLI.j0 neTBH0R {Kona4eCTB0) 

04a X JaKnaAKe 

l,'IJMe 

peH0 onepa40R 
R 

H8&,1MeHOB8H&,1e KOA 
Ha 

AOSOnbCTay Ha nepcoHan 
IOLI.j0XCR 

1 2 3 4 5 6 
Kona4eCTBo nop40• 0 
8b1X0A - sec noouee 0 

,epKynec sec. OC0000003588 Kr 6 6 
I0BRA0Ha oxna>K,(\eH . OC0000003836 Kr 24 24 
,opox sec. OC0000003589 Kr 8 8 
1pe«Ka OC0000003540 Kr 12 12 
AecepT TopTM•nKa 00-000000001500 Kr 7 7 

APOltOK0 00-000000000526 Kr 0,1 0,1 
3eneHb OC0000004032 Kr 1 1 
KapTOqienb OC0000003909 Kr 20 20 
Keqiep OC0000003884 n 30 30 
nyK OC0000003542 Kr 8 8 
MaHA8POHbl 00-000000000243 Kr 20 20 
Maeno nOAC0nHe«H0e OC0000003830 n 3,6 3,6 
Maeno cn• ao4HOe 00-000000000189 Kr 8 8 
TP8A0400H.82,5%>Kepa 
MonoKo narbeaoe 00-000000000512 n 27 27 
nacrnpaJoaaHH0e,M.A.>K•P 
a 2,5% 
MopK0Bb OC0000003543 Kr 1,1 1,1 
MyKa OC0000003564 Kr 8 8 
nepe4 KpaCHbl" 00-000000001064 WT 1 1 
Pac 00-000000000916 Kr 12 12 
Caxap OC0000003554 Kr 10 10 
Caerna OC0000003585 Kr 16 16 
C0K qipyKT0Bbl" OC0000003926 n 40 40 
Conb 1Kr OC0000003524 Kr 2 2 
CocecK• AeTcKae 00-000000000449 Kr 9 9 
Cb1p 1ayAa 00-000000001312 Kr 8 8 
Taopor OC0000003562 Kr 11 11 
TOM8TH8R naCTa OC0000003921 Kr 0,6 0,6 

Xne6 38B0ACK0" 500rp 00-000000000943 Kr 60 60 

4a• 4epHbl" OC0000003923 Kr 0,2 0,2 

51•40 Kyp0H0e IOC00~003919 WT 210 ,, 210 

6yxramep /A~ //!(fie fl II Ao !If , noaap l 
Bpa4 
(A•ercecrpa) 

OraercTBeHHbl ~ 
1,1cnonH~nenb 

/ /,1/l0An)ftb) (gscwacjlpoa,a noAnaca) 

0AnSCb) 

(pacwscjlpoe,a noAnaca) 

, 
(no 

(H0Mep K0HTaKTH0ro renecpoHa) 

Aarn 13.04.2023 

no OKnO 95326454 

<l>aKT04eCKaR 4 •cneHHOCTb 
CTO0MOCTb, nepcoHana, 

py6 4en 

6 7 
51 884, 16 
51 884, 16 

(pacwacjlpoa,a noAnece) 

(3ne,rp0HHbli< 8Apec) 



Yrnep>1qJ.at0 
PyKOBOA"Te!lb y 

Y4pe>K.QeH"e 

; 

H. A. AMaA3•eea 
(pacwHq>poeKa no.QnHcH) 

e Ha Bbl,Qa'ly npo,QyKTOB nlllTaHMSI Nil 

3 r. 

0000-000083 

<PopMa no OKYA 
Aara 

>KETHOE O61.J.1E06PA3OBATEnbHOE Y4PE>K,[\EHi-1E 
"PECnY6ni-1KAHCKi-1111 WEHTP O6PA3OBAHi-1fl 

noOKno 
CTpyKTypHoe noApa3AeneH•e 
OrneTcTBeHHoe Il"LIO H. P. CyneHMaHoea 

nnaHOBaR 
4HC!leHHOCTb 

nnaHOBaR CTO-MOCTb KO.Qbl KaTerop•• AOBOilbCTBYIOW•XCR (rpynnbl) AOBOilbCTBYIOW"XC <PaKT•4eCKaR 
CTOVIMOCTb 

R no nnaHOBOH 
Ha ecex 

CTO-MOCTb, 
no nnaHoeo• cTo•Mocrn OAHOro AHR, 

cTo•Mocrn OAHoro AOBO!lbCTBYIOW•XCR, 
py6 cyMMapHblX KaTerop"" py6 py6 OAHOrO AHR AHR 

1 2 3 4 5 6 
1.1ern 200 51 611,50 

Bcero 51 611,50 

Kon•4eCTBO 
npOAYKTOB 

npOAYKTbl n"raH"R mnaH1,1R , PacxoA npOAYKTOB 

EAHH noA!le)t{aw• ""raH•R (KOI1"4eCTBO) 

"Lia X JaKI1aAKe 

"3Me 
peHH onepal.l•R 

R 
H8l-1MeHOBaH1-1e KOA 

Ha 
AOBOilbCTBY Ha nepcoHan 

IOW"XCR 
1 2 3 4 5 6 

Kon•4eCTBO nopL.1•• 0 
8b1XOA - sec noou"" 0 

roeR.QHHa oxna>K.QeH . OC0000003836 Kr 22 22 
rpe4Ka OC0000003540 Kr 6 6 
APO)t{)t{H 00-000000000526 Kr 0,1 0,1 
3eneHb OC0000004032 Kr 1 1 
Kanycra OC0000003544 Kr 16 16 
Kaprocj)enb OC0000003909 Kr 20 20 
Kecj)Hp OC0000003884 fl 30 30 
Kocj)e 4epHaR Kapra 00-000000001112 Kr 0,1 9 0,19 
3KCKI1I03HB 
Kypbl CBe)t{He OC0000003561 Kr 15 15 
nyK OC0000003542 Kr 6 6 
MaKapOHHble H3Ae!lHR OC0000003945 Kr 9 9 
Maeno nO.QCOI1He4HOe OC0000003830 fl 3,6 3,6 
Maeno cn"B04HOe 00-000000000385 Kr 8 8 
TpaAHL.1.Cila,QKO-CilHB04H.He 
coneHoe,BblCW.COpT 82,5% 
MonoKo mnbeeoe 00-000000000512 fl 30 30 
nacrep-30BaHHOe,M.,Q .)t{"P 
a 2,5% 
MopKOBb OC0000003543 Kr 6 6 
MyKa OC0000003564 Kr 8 8 
Orypl.lbl rpyHTOBble OC0000003549 Kr 8 8 
nepel.l 4epHblH B na4KaX 00-000000001233 WT 1 1 
ne4eHbe OC0000003946 Kr 7 7 
noM"AOPbl p030Bble OC0000003548 Kr 8 8 
P•c 00-000000000916 Kr 14 14 
Caxap OC0000003554 Kr 10 10 
CeeKna OC0000003585 Kr 8 8 
CMeTaHa OC0000003911 Kr 5 5 
Conb 1Kr OC0000003524 Kr 2 2 
CnareTrn 00-000000000008 Kr 3 3 
Cyxocj)pyKTbl 00-000000000111 Kr 4 4 
CblP nonyTeepAblH 00-000000001276 Kr 4 4 
6pyCKOBblH )t{"PHblH 
Teopor OC0000003562 Kr 9 9 
ToMaTHaR nacra OC0000003921 Kr 0,8 0,8 
Xne6 3aBOACKOH 500rp 00-000000000943 Kr 60 60 
4aH 4epHblH OC0000003923 Kr 0,5 0,5 
WoKOilaA 6e6•cj)oKC 00-000000001407 WT 200 I 200 

fl6IlOK" OC0000003550 Kr 20 20 
flHL.10 KYPHHOe OC00Q0003919 WT 70 / 70 

6yxramep /h 1,,,n;[ / 11, U/mL# ~ noeap ✓ ,ft • 

KOAbl 
0504202 

14.04.2023 

95326454 

4•cneHHOCTb 
nepcoHana, 

4en 

7 

~ OAm{fb) V (p~ mq>pOBKa no,QnHCH) (no .QnHCb) (pacwHq>pOBKa no,QnHCH) 

Bpa4 
(A•eTcecTpa) 

OTeeTCTBeHHblH 
1-1cnonH1,1renb 

jp///~ ~ M000"" 
- V (nO,QnHCb)v (pcw'1¢poBKano.QnHCH) 1,~ (pa~ ddl~ ///» (no 

(pacw"q,poeKa no.QnHc") (H0Mep K0HTBKTH0ro Teneq>0Ha) (3I18KTP0HHblH BAPBC) 



YrneplK,l\atO 
PyKOSOAHTenb y4pe H. A. AM8A3Hesa 

(pacw•cpposKa noAn•c•) 

Ha Bb1A3'1Y npOAYKTOB nHT3HHff N2 

r. 

0000-000084 

<!>opMa no OKYA 
Aara 

A>KETHOE O6LJ.1EO6PA3OBATEflbHOE Y4PE>KAEHll1E 
AH "PECnY6flv1KAHCKv1C1 L\EHTP O6PA3OBAHll1S'l 

Y4pe>t<AeHHe r· no OKnO 
CrpyKrypHoe noApa3AeneHHe 
OTBeTCTSeHHOe n•40 H. P. Cynei,iMaHosa 

nnaHosaR 
4•cneHHOCTb 

nnaHOSaR CTOHMOCTb KOAbl Karerop•i,i AOSOnbCTBYIOlJ.1HXCR (rpynnbl) 
CTOHMOCTb 

AOSOnbCTSYIOlJ.1HXC 
Ha scex 

R no nnaHoeo~ 
no nnaHOBO~ CT0"1MOCn1 OAHOro AHR, 

CTO•Mocrn OAHOro 
AOSOnbCTBYIOlJ.1HXCR, 

cyMM8pHblX Karerop•i,i py6 py6 OAHOro AHR AHR 
1 2 3 4 5 

Aern 200 
Bcero 

KonH4eCTso 
npOAYKTOS 

npOAYKTbl nHTaHHR m1TaH1,1s:i, PacxoA npOAYKTOs 

EAHH noAne>KalJ.1• nHTaHHR (KOnH4eCTSO) 

H4a X 3aKnaAKe 

•3Me 
peHH onepa4HR 

R 
H8l-1MeHOB8H"1e KOA 

Ha 
AOSOnbCTSY Ha nepcoHan 

IOlJ.1•XCR 
1 2 3 4 5 6 

Kon•4ecrso nop4•i,i 0 
BbIxo11 - sec noou•• 0 

IOSRA•Ha oxna)K/\eH . OC0000003836 Kr 10 10 
1pe4Ka OC0000003540 Kr 6 6 
Apo>K>KH 00-000000000526 Kr 0,1 0,1 
3eneHb OC0000004032 Kr 0,8 0,8 
vlorypT 00-000000000503 Kr 27 27 
Kaprnq,enb OC0000003909 Kr 60 60 
Koq,e YepHaR Kaprn 00-000000001112 Kr 0,19 0,19 
3KCKnl03HS 
Kpyna nweHH4HaR sec. OC0000003591 Kr 4 4 
Kypbl cse>K•e OC0000003561 Kr 24 24 
flyK OC0000003542 Kr 7 7 
Maeno nOACOnHe4HOe OC0000003830 n 3,6 3,6 
Maeno cnHS04HOe 00-000000000385 Kr 8 8 
rpaA•4.cnaAKO-CnHS04H.He 
coneHoe,SblCW.COpT 82,5% 
MonoKo nHTbesoe 00-000000000512 n 30 30 
nacrepH30SaH HOe, M .A .>KH p 
a 2,5% 
MopKOSb OC0000003543 Kr 5 5 
My.a OC0000003564 Kr 8 8 
Oryp4bl rpyHTOSble OC0000003549 Kr 9 9 
nepe4 4epHblH s na4Kax 00-000000001233 WT 1 1 
ne4eHbe OC0000003946 Kr 7 7 
noMaAOPbl p030Sble OC0000003548 Kr 9 9 

P•c 00-000000000916 Kr 6 6 
Caxap OC0000003554 Kr 10 10 
CoK q,pyKTOSblH OC0000003926 n 40 40 
Conb 1Kr OC0000003524 Kr 2 2 
Cnaren• 00-000000000008 Kr 2 2 
Cblp ,ayAa 00-000000001312 Kr 6 6 
Tsopor OC0000003562 Kr 10 10 
ToMarnaR nacrn OC0000003921 Kr 0,8 0,8 
<!>aconb KpacHaR sec OC0000003593 Kr 6 6 
XeK pb16a OC0000003557 Kr 17 17 
Xne6 3aSOACKOH 500rp 00-000000000943 Kr 60 60 
4ai,i 4epHblH OC0000003923 Kr 0,5 0,5 
4ecHOK sec OC000000354 7 Kr 0,3 0,3 
S'l6noK• OC0000003550 Kr 25 25 
S,i,140 KYPHHOe ,OC000Qij03919 WT 200 1 200 

6yxramep 
,J 

/ ~ 
1. f' i/J£#c~ ~ :'nosap / / ' th 

----

<!>aKrn4eCKaR 
CTOHMOCTb, 

py6 

6 
52 968,33 
52 968,33 

KOAbl 
0504202 

15.04.2023 

95326454 

4•cneHHOCTb 
nepcoHana, 

4en 

7 

/./:(,OAnrt> - . le•- ~·---~~ p 
✓ (no An•Cb) (pacw•c!)poaKa noAn•c•) 

Bpa4 
(A•ercecrpa) 

OTBeTCTseHHblH 
1,1cnonH1,1renb 

nM,:1,~/J./J 
y n0Am1cb 

~ , SUjHK 

(p ~ ---,--'::~ poa~KanoA~n•c•~~ ,¢' ~ (no 

(pacw•cppoa,a nOAn•c•) (HOMep KOHT8KTHOro rene(pOHa) (3neKTpOHHblii BApec) 



(pacw•¢)poeKa n0An•c•) 

Me Ha BblA3'lY npOAYKTOB nMTaHMff N!! 

023 r. 

0000-000085 

¢lopMa no OKYA 
Aara 

IOA>KETHOE O5LJ.1EO5PA3OBATEflbHOE Y4PE>KAEHv1E 
TAH "PECnY5flv1KAHCKv1lil l.\EHTP O5PA3OBAHv1S'l 

Y4pe>K,11eH•e Er' no OKnO 
CTpyKTypHoe noApa3AeneH•e 
OTeeTeTeeHHOe n•uo 

KOAbl KaTerop•H AOBOnbeTBYIOU1•XeR (rpynnbl} 

no nnaHOBOH eTo•Moern 
eyMMapHblX KaTerop•H 

OAHOro AHR 

1 2 
gem 

npOAYKTbl n•raH•R 

nnaHOBaR 
4•eneHHOeTb 

nnaHOBaR eTO•MOeTb 
AOBOnbeTBYIOU1•Xe eTO•MoeTb 

R no nnaHOBOH 
Ha eeex 

OAHOro AHR, 
eTO•Moern OAHOro 

AOBOnbeTBYIOU1•XeR, 
py6 py6 

AHR 
3 4 5 

200 
l:leero 

Kon•4eereo 
npOAYKTOB 
n•raH•R. PaeXOA npOAYKTOB 

EA•H noAne>KaU1• n•raH•R (Kon•4eeTBO) 

1-----------,---------t •ua x JaKnaAKe 

H81<1MeHOB8Hi-1e 

Kon•4eeTao nopu•H 
BblXOA - aee nopu•• 

caHaHbl 

ApO)l()I(" 
3eneHb 
Kaprocj)enb 
Kecj)•p 
Kpyna MaHHaR eee 
Kypbl eee>K•e 

Maeno noAeOnHe4HOe 
Maeno en•eo4Hoe 
TP8A•u.enaAKo-en•eo4H .He 
eoneHoe,Bblew.eopT 82,5% 
MonoKo n•Tbeeoe 
naerep•JoeaHHOe,M.A.>K•P 
a 2,5% 
MopKOBb 
MyKa 
Oryp4bl rpyHTOBble 
nepeu 4epHblH e na4Kax 
noM•AOPbl p030Bble 

P•e 
Caxap 
CMeraHa 
Conb 1Kr 
CnareTrn 
Cyxocj)pyKTbl 
Cb1p nonyreepAblH 
6pyeKOBblH >K•PHblH 
Teopor 
ToMaTHaR naera 
Xne6 JaBOAeKOH 500rp 

S'lHUO KYP•Hoe 

KOA 

2 

OC0000003553 
OC0000003836 
00-000000000526 
OC0000004032 
OC0000003909 
OC0000003884 
OC0000003590 
OC0000003561 
OC0000003542 
OC0000003830 
00-000000000385 

00-000000000512 

OC0000003543 
OC0000003564 
OC0000003549 
00-000000001233 
OC0000003548 
OC0000003587 
00-000000000916 
OC0000003554 
OC0000003911 
OC0000003524 
00-000000000008 
00-000000000111 
00-000000001276 

OC0000003562 
OC0000003921 
00-000000000943 
OC0000003923 
00-000000001407 
OC000Q003919 

5yxranrep ,Jhr1{ 

OTBeTeTBeHHblH 
1.1cnonH1,nenb 

•JMe 
peH• onepau•R 

R 

3 4 
0 
0 

Kr 20 
Kr 24 
Kr 0,1 
Kr 0,8 
Kr 20 
n 30 
Kr 3 
Kr 20 
Kr 7 
n 3,6 
Kr 8 

n 30 

Kr 5 
Kr 8 
Kr 4 

WT 1 
Kr 9 
Kr 8 
Kr 14 
Kr 10 
Kr 10 
Kr 2 
Kr 15 
Kr 3 
Kr 8 

Kr 10 
Kr 0,8 
Kr 60 
Kr 0,4 
WT 100 
WT 220 

Ha 
AOBOnbeTBY Ha nepeoHan 

IOU1•XeR 
5 6 

20 
24 
0,1 
0,8 
20 
30 

3 
20 
7 

3,6 
8 

30 

5 
8 
4 

9 
8 

14 
10 
10 

2 
15 

3 
8 

10 
0,8 
60 

0,4 
100 
220 

¢laKrn4eeKaR 
eTO•MOeTb, 

py6 

6 
52 343,60 
52 343,60 

KOAbl 
0504202 

16.04.2023 

95326454 

4•eneHHOeTb 
nepeoHana, 

4en 

7 

(pacws¢,poeKa noAn•c•) (H0Mep K0HraKTHoro rene¢,oHa) (3neKTpOHHblH BAPBC) 



Yrnep~atO 

PyKOBOA•Tenb y4pe H~~~~~~~J.~----,,----- H. A. AM8A3•esa i~ ----,(~pa~c-w-•""¢_p_o_eK_a_n_o_A_n•-c-•,...) ---

He Ha Bbl,Qa'ly npOAYKTOB nHTaHHff N!! 0000-000086 

<l>opMa no OKYA 

r. Aara 
ETHOE O61.J.1EO6PA3OBATEnbHOE Y4PE>KAEHv1E 
ECnY6nv1KAHCKv1V1 l..\EHTP O6PA3OBAHv1R 

Y4pe>KAeHMe ,::..O.~t-,iC-W<=C-rf~8"'"------------------------- no OKnO 
CrpyKrypHoe n 

nnaHOB8R 
4•cneHHOCTb 

nnaH0BaR CTO•MOCTb KOAbl Karerop•i-i AOBOnbCTBYIOIJ.1•XCR {rpynnbl) AOBOnbCTBYIOLJ.1•Xe <l>aKrn4eeKaR 
ero•Moerb 

R no nnaHOBOM 
Ha aeex 

CTOl-1MOCTb, 
no nnaHosoi,i ero•Moern OAHOrD AHR , 

eTO•Moern OAHOro 
AOBOnbeTBYIOLJ.1•XCR, 

py6 eyMMapHblX KaTerop•i-i py6 py6 OAHOro AHR AHR 

1 2 3 4 5 6 

Aern 200 53 313,20 

Beero 53 313,20 

Kon•4eerso 
npOAYKTOB 

npOAYKTbl n•raH•R n•raH•R. PaexoA npOAYKTDB 

EA•H noAne)l(alJ.1• n•raHMR (Kon•4eCTSO) 

•4a x JaKnaAKe 

•3Me 
peH• onepa4•R 

R 
H8HMeHOB8Hl-1e KOA 

Ha 
AOSOnbeTsy Ha nepeoHan 

IOLJ.1•XeR 
1 2 3 4 5 6 

KonM4eerso nop4•i-i 0 

Bb1xo11 - sec noou•• 0 

6aHaHbl OC0000003553 Kr 20 20 

repKynee sec. OC0000003588 Kr 5 5 
roaRA•Ha oxna>KAeH. OC0000003836 Kr 20 20 

Apo)l()I(• 00-000000000526 Kr 0 ,1 0 ,1 

3eneHb OC0000004032 Kr 0 ,8 0 ,8 

Kanycra OC0000003544 Kr 6 6 

Kaprocj)enb OC0000003909 Kr 60 60 

Kpyna nepnosaR sec. OC0000003927 Kr 4 4 
Kypb1 ese)l(•e OC0000003561 Kr 20 20 

nyK OC0000003542 Kr 9 9 
Maeno noAeOnHe4HOe OC0000003830 n 3 ,6 3 ,6 
Maeno en•s04HOe 00-000000000385 Kr 6 6 
rpaAM4.enaAKO-enMS04H.He 
eoneHoe,SblCW.COpT 82,5% 
MonoKD nMrbesoe 00-000000000512 n 30 30 
nacrepM30SaHHOe,M.A,)l(Mp 
a 2 ,5% 

MopKOSb OC0000003543 Kr 5 5 

MyKa OC0000003564 Kr 8 8 

Oryp4bl rpyHTOSble OC0000003549 Kr 2,5 2,5 

nepe4 4epHblH s na4Kax 00-000000001233 WT 1 1 

noM•AOPbl p030Bble OC0000003548 Kr 4 ,5 4 ,5 

P•c 00-000000000916 Kr 14 14 

Caxap OC0000003554 Kr 9 9 

CMeraHa OC0000003911 Kr 6 6 

COK cj)pyKTOSbli-i OC0000003926 n 40 40 

Conb 1Kr OC0000003524 Kr 2 2 

Cblp rayAa 00-000000001312 Kr 4 4 

Tsopor OC0000003562 Kr 10 10 

ToMarHaR naera OC0000003921 Kr 0,7 0 ,7 

<l>•H•KM 00-000000001510 Kr 4 ,5 4 ,5 

Xne6 3aSOAeKOH 500rp 00-000000000943 Kr 60 60 

4ai,i 4epHbli-i OC0000003923 Kr 0,4 0,4 

4eeHOK sec OC0000003547 Kr 0,3 0,3 

WoKOnaA 6e6•cj)OKC 00-000000001407 WT 200 200 

Ri,i40 KYPMHOe OC000J'JIJ03919 WT 220 220 

6yxranrep ~ /tti 

KOAbl 
0504202 

17.04.2023 

95326454 

4•eneHHOeTb 
nepeoHana, 

4en 

7 

flklcedW ,;-'?osap ,& ""'19''"'""' .... ~., 7 (no (pacw•cj)posKa noAn•c•) 

Bpa4 
(A•ereecrpa} 

OrsercrseHHbli-i 
1,1cnonH1,nenb 

w ~~~K J 
e;,{nOAnMCb) / (p.;(q,poeKllflOAnMCM) . (no 

(HOMep KOHT8KTHOro rene¢,oHa) (aneKTpOHHblM 8AP8C) 



Yrnep>tq1at0 
PyK0B0AHTe!lb H. A. AM8A3Heaa 

Cb) (pacwacppoa,a noAnaca) 

Y4peJKAeH 
CTpyKTYPHO 
OTaeTCTBeHH0 

KOAbl KaTerop•• AOBOilbCTSYIOWHXCR (rpynnbl) 

no nnaHOBO~ CT0"1MOCT"1 
cyMMapHblX KaTerop•• 

0AHOrO AHR 

1 2 
gem 

np0AYKTbl nHTaHHR 

H8"1MeHOB8H"1e K0A 

1 2 
KonM4eCTSO nop4H• 
BblX0A - sec n0P4MH 

AnenbCHHbl OC0000003552 
raBRAHHa OX!la>+<AeH. OC0000003836 
rpe4Ka OC0000003540 
APO>K>KH 00-000000000526 
3eneHb OC0000004032 
"1orypT 00-000000000503 
Kanycra OC0000003544 
KapTocj)enb OC0000003909 
Kecj)Hp OC0000003884 
Kocj)e 4epHaR KapTa 00-000000001112 
3 KCK!ll03HS 
Kypb1 cse>KHe OC0000003561 
n yK OC0000003542 
MaHA8PHHb1 00-000000000243 
Maeno noACOI1He4Hoe OC0000003830 
Maeno CilHS04HOe 00-000000000385 
TP8AH4.cnaAKO-CI1HS04H .He 
coneHOe,SblCW.COpT 82,5% 
MonoKo nHTbesoe 00-000000000512 
nacTepH30SaHHOe,M.A.>KHp 
a 2,5% 
MopK0Sb OC0000003543 
MyKa OC0000003564 
Oryp4b1 rpyHTOBble OC0000003549 
nepe4 4epHb1~ s na4Kax 00-000000001233 
naMHA0Pbl p030Sble OC0000003548 
npRHHKH OC0000003587 
PHC 00-000000000916 
Caxap OC0000003554 
Cserna OC0000003585 
CMeTaHa OC0000003911 
Conb 1Kr OC0000003524 
Cyxocj)pyKTbl 00-000000000111 
Cblp rayAa 00-000000001312 
Taopor OC0000003562 
TOM8TH8R nacTa OC0000003921 
<l>HHHKH 00-000000001510 
Xne6 38SOACKO~ 500rp 00-000000000943 

4a• 4epHbl" OC0000003923 
4ecHoK sec OC0000003547 
51•40 KYPHH0e / OC00J;I0003919 

HHe Ha Bbl,Qa'ly npOAYKTOB n1.1TaHHff N2 0000-000087 

<!>opMa no OKYA 
2023 r. AaTa 
IOA>KETHOE O6UjEO6PA3OBATEnbHOE Y4PE>KAEH"1E 
AH "PECnY5m1KAHCK"11i1 1..1EHTP O6PA3OBAH"151 

noOKno 

nnaHOBaR 
4HcneHHOCTb 

nnaH0SaR CT0HMOCTb 
AOSOilbCTSYIOWHXC <!>aKrn4eCKaR 

CT0"1MOCTb 
R no nnaHoso• 

Ha acex 
CTOHMOCTb, 

0AHOro AHR, 
CTOHMOCTM OAHOro 

AOBOilbCTSYIOWHXCR, 
py6 

py6 py6 
AHR 

3 4 5 6 
200 53 503,35 

Beere 53 503,35 

KonH4ecTso 
np0AYKTOS 
m1T8H"1R, PaCXOA npOAYKTOB 

EAHH nOA!le>Kaw• nHTaHHR (KOilM4eCTB0) 
H4a X JaKnaAKe 

H3Me 
peHH onepa4HR 

R 

Ha 
AOS0ilbCTSY Ha nepcoHa!l 

IOWHXCR 
3 4 5 6 

0 
0 

Kr 20 20 
Kr 21 21 
Kr 12 12 
Kr 0,1 0,1 
Kr 0,8 0,8 
Kr 20 20 
Kr 18 18 
Kr 50 50 
Il 10 10 
Kr 0,19 0,19 

Kr 20 20 
Kr 4 4 
Kr 10 10 
n 3,6 3,6 
Kr 8 8 

n 33 33 

Kr 4 4 
Kr 6 6 
Kr 5 5 

WT 1 1 
Kr 4 4 
Kr 5 5 
Kr 6 6 
Kr 10 10 
Kr 8 8 
Kr 6 6 
Kr 2 2 
Kr 2 2 
Kr 8 8 
Kr 9 9 
Kr 0,7 0,7 
Kr 3 3 
Kr 60 60 
Kr 0,4 I 0,4 
Kr 0,4 "' 0,4 
WT 30 30 

6yxranrep ~/ ;/ [f/Ctl,t4t? t/ ·noaap ) 

KOAbl 
0504202 

18.04.2023 

95326454 

4HC!leHHOCTb 
nepcoHana, 

4en 

7 

( ljf.noAn"f:b) '-"(pa& •<l>POSKa noAn'1CH) (no (pacwHcj)pos,a noAnHCH) 

Bpa4 
(AHeTcecTpa) 

OTseTCTSeHHbl" 
HCn0ilHHTe!lb 

(pacwacppos,a noAnacH) 

oa,anoAnHCH) '~ ~ 
( HOMep KOHT8KTHOro T8J18¢,m-1a) (3ne,TpOHHbl• 8AP8C) 



YTBep>K,AalO 
PyKOBOAMTeJlb yspe 

Yspe>KAeHMe 
CTpyKTypHoe noApa 
OreercraeHH0e rn140 

H. A. AM8/13Meea 
) (pacwMcppoeKa noAn•c•) 

HHe Ha Bb1A3'¾Y npOAYKTOB nHT3HHSI N2 

023 r. 

0000-000088 

<l>opMa no OKYA 
Aara 

A>KETHOE O6UjEO6PA3OBATEnbHOE YLIPE>KAEHl-1E 
H "PECnY6Jll-1KAHCKl-1111 UEHTP O6PA3OBAHl-1rl 

noOKno 

LiMCJleHHOCTb 
KOAbl K8Terop•• AOBOJlbCTBYIOL4MXCll (rpynnbl) n11aHOB8ll 

A0B0JlbCTBYIOl.4MXC 
nnaHOBall CTOMMOCTb 

<l>aKTMYeeKall 
eTOMMOeTb 

ll no nnaHoeo• 
Ha eeex 

eyMMapHblX KaTerop•• no nnaHoeo• eTOMMOCTM OAHOro AHll , eTOMMOeTM OAHOrO A0B0JlbeTBYIOL4MXell, 

OAHOro AHll 

1 2 
l/.1eTM 

npOAYKTbl nMTaHMll 

HaMMeHOB8HMe KOA 

1 2 
KOJlM4eeTBO nop4•• 
BblXOA - eee nOPLIMM 

AnenbeMHbl OC0000003552 
6aHaHbl OC0000003553 
roB!lAMHa OXJla)l(JleH. OC0000003836 
ropox eee. OC0000003589 
rpyw• OC0000003551 
3eneHb OC0000004032 
l-1orypT 00-000000000503 
KaKao-nopowoK OC0000003924 
KapTocpenb OC0000003909 
Kpyna MaHHall eec. OC0000003590 
JlyK OC0000003542 
MaHAaPMHbl 00-000000000243 
Maeno nOAeOJ1He4HOe OC0000003830 
Maeno enMB04HOe 00-000000000385 
TpaAML1.CJ1aAKO-eJ1MB04H.He 
COJleHoe,Bblew.eopT 82,5% 
MOJlOKO nMTbeeoe 00-000000000512 
nacTepM30BaHHOe,M.A.>KMP 
a 2.5% 
MyKa OC0000003564 
Oryp4bl rpyHTOBble OC0000003549 
nepe4 4epHb1• e na4Kax 00-000000001233 
noMMAOPbl p030Bble OC0000003548 
npllHMKM OC0000003587 
PMe 00-000000000916 
Caxap OC0000003554 
CMeTaHa OC0000003911 
Conb 1Kr OC0000003524 
Cn areTTM 00-000000000008 
CyxocppyKTbl 00-000000000111 
Cb1p ray11a 00-000000001312 
Teopor OC0000003562 
T OMaTHaA nacTa OC0000003921 
XeK pb16a OC0000003557 
X11e6 38BOAeKo• 500rp 00-000000000943 

Lia• 4epHbl" OC0000003923 
LleCHOK eee OC0000003547 

R•40 KYPMHOe IQC0000Oi)3919 

Jt. ./ 
6yxramep 

Spas 
(AMeTeeeTpa) 

OTBeTCTBeHHb1• 
l-1CnOflHl-1T8/lb 

/ r ,, V I -

p);;;:1~ 
'i(lo11n•cb) I 

py6 
AHll 

py6 

3 4 5 
200 

tleero 

KonM4eeTeo 
npOAYKTOB 
nMTaHMll , PaeXOA npOAYKTOB 

EAMH nOAJ1e>Ka1.4M nMTaHMll (K0JlM4eeTBO) 

M4a X 3aKJ1aAKe 

M3Me 
peHM onepa4Mll 

ll 

Ha 
AOBOJlbCTBY Ha nepeoHan 

IOL4MXell 
3 4 5 6 

0 
0 

Kr 20 20 
Kr 24 24 
Kr 21 21 
Kr 7 7 
Kr 10 10 
Kr 0,8 0,8 
Kr 20 20 
Kr 0,6 0,6 
Kr 20 20 
Kr 5 5 
Kr 4 4 
Kr 15 15 
Jl 3,6 3,6 
Kr 8 8 

Jl 33 33 

Kr 6 6 
Kr 12 12 

WT 1 1 
Kr 11 11 
Kr 8 8 
Kr 10 10 
Kr 10 10 
Kr 5 5 
Kr 2 2 
Kr 8 8 
Kr 2 2 
Kr 4 4 
Kr 9 9 
Kr 0,7 0,7 
Kr 20 20 
Kr 60 60 
Kr 0,4 0.4 
Kr 0,3 0,3 

WT 200 20,0 

I/We~ #·noeap 

'~Mll4 .. 
• (no 

(pa¢pOBKaflOA[l•c•) (no 

eTOMMOeTb, 
py6 

6 
57 619,66 
57 619,66 

KOAbl 
0504202 

19.04.2023 

95326454 

LiMCJleHHOeTb 
nepeoHana, 

Ye/1 

7 

(pacw•cppoeKa noAn•c•) (HoMep KOHTaKTHoro TenecpoHa) (3118KTµOHHt.• 8AP8C) 



Yrnep)l(,llato 

PyKOBOA•Tenb ;----,,.,-..j~ ==----- _H_._A_._A_M...,aJ1...,_,_3_•_e...,a_a ____ ~---
(pacw•cppoaKa no.Qn•c•) 

11e Ha BblAa'fy npOAYKTOB nl1TaHl1ff N2 0000-000089 

<l>opMa no OKYA 
23 r. AaTa 
A>KETHOE O6~EO6PA3OBATEnbHOE Y4PE>KAEH\11E 

H "PECnY5n\11KAHCK\11lil l..\EHTP O6PA3OBAH\11~ 
Yspe,KAeH•e @.Q!!ti!~~,~~£'._______________________ no OKnO 
CTPYKTypHoe no 
OTaeTCTBeHHOe n•40 

nnaHOBaR 
4•cneHHOCTb 

nnaHOBaR CTO•MOCTb KOAbl Karerop•• AOBOnbCTBYIOL4•XCR (rpynnbl) AOBOnbCTBYIOL4•XC 
CTO•MOCTb 

R no nnaHOB0H 
Ha acex 

no nnaHOBOH cTo•Mocrn OAHOro AHR , 
cTo•Mocrn OAHoro A0B0nbCTBYIOL4•XCR, 

cyMMapHblX KaTerop•• py6 py6 OAHOrD AHR AHR 
1 2 3 4 5 

gem 200 
Beere 

Kon•YeCTBO 
npOAYKT0B 

np0AYKTbl n•TaH•R n1,1raHl-1s:i, PaCX0A np0AYKT0B 

EA•H noAnelKal.4• n•TaH•R (Kon•secTao) 

•4a X 38KJl8AK8 

l-13M8 

peH• onepa4•R 
R 

H8l-1M8HOB8Hv18 K0A 
H8 

AOBOnbCTBY Ha nepcoHan 
10L4•XCR 

1 2 3 4 5 6 
Kon•aecTB0 nop4•H 0 
BblX0ll - sec noou•• 0 

repKynec sec. OC0000003588 Kr 5,5 5,5 
roaRA•Ha oxna,KAeH. OC0000003836 Kr 21 21 
rpyw• OC0000003551 Kr 25 25 
AP0lK>IC. 00-000000000526 Kr 0,1 0,1 
3eneHb OC0000004032 Kr 0,8 0,8 
\11orypT 00-000000000503 Kr 20 20 
KapToq,enb OC0000003909 Kr 20 20 
Kon6aca nonyKonaeHHaR OC0000003920 Kr 7 7 
Kypbl cselK•e OC0000003561 Kr 20 20 
nyK OC0000003542 Kr 4 4 
MaKapOHHble "3Aen•R OC0000003945 Kr 8 8 
MaHAaP•Hb1 00-000000000243 Kr 5 5 
Maeno n0ACOnHENHOe OC0000003830 n 3,6 3,6 
Maeno cn•sosHoe 00-000000000385 Kr 7 7 
TpaA•4.CnaJ1KO-cn•sOYH.He 
coneHoe,SblCW.COpT 82,5% 
MonoKO n•Tbesoe 00-000000000512 n 33 33 
nacTep•JosaHHoe,M.A.>K•P 
a 2,5% 
MopK0Sb OC0000003543 Kr 5 5 
Oryp4bl rpyHTOSble OC0000003549 Kr 11 11 
nepe4 sepHblH s nasKax 00-000000001233 WT 1 1 
noM•A0pbl p030Sble OC0000003548 Kr 10 10 
npRH•K• OC0000003587 Kr 5 5 
P•c 00-000000000916 Kr 11 ,5 11,5 
Caxap OC0000003554 Kr 10 10 
CMeraHa OC0000003911 Kr 6 6 
CoK q,pyKTOSblH OC0000003926 n 35 35 
Conb 1Kr OC0000003524 Kr 2 2 
CnareTrn 00-000000000008 Kr 2 2 
Cblp rayAa 00-000000001312 Kr 4 4 
Cb1p nonyTsepAblH 00-000000001276 Kr 5 5 
6pycKOSblH lK"PHblH 
Tsopor OC0000003562 Kr 9 9 
ToMaTHaR naCTa OC0000003921 Kr 0,7 0,7 
Xne6 3aSOACKOH 500rp 00-000000000943 Kr 60 60 
4aH YepHblH OC0000003923 Kr 0,4 0,4 
4ecHOK aec OC0000003547 Kr 0,3 0,3 

~H40 KYP•Hoe OC000Qll03919 WT 103 , I 103 ,,,.,, / lf!ifl!A""L ,,-, /f- - /Ji: 6yxramep / F ·,rw 1 -- ~., ,- 'nosap 

Spas 
(A•eTcecTpa) 

OTseTcTseHHblH 
v1cnonH1,1renb 

~;~tdv ~ 
((jil'cw•cppoaKa no.Qn•c•) '( 

n 
~ 8AOSL4•K 

(pa~ 

<l>aKrnYeCKaR 
CTO•MOCTb, 

py6 

6 
52 957,50 
52 957,50 

KOAbl 
0504202 

20.04.2023 

95326454 

4•cneHHOCTb 
nepcoHana, 

sen 

7 

(H0Mep K0HTaKTH0ro renecpoHa) (aneKTp0HH1>• aApec) 



Yrnep>K,11at0 

PyKosoA•Tenb yype _H_._A_._A_M__,a~A_J_•_e...,s_a ____ ....,... __ _ 
(pacw•<j)poe,a noAn•c•) 

OTseTCTBeHHOe n•1.10 

KOAbl K8Terop•• AOBOnbCTBYIOlJ.l"XCH (rpynnbt) 

no nnaHOBOYI CT0"1MOCH1 
cyMMapHblX Karerop•• 

OAHOro AHH 

1 2 
Aern 

npOAYKTbl n•raH•H 

Ha•MeHOSaH•e KOA 

1 2 
Kon•YecTso nop4•• 
BbtXOA - sec noou•• 

5aHaHbl OC0000003553 
rosHA•Ha oxna)l(AeH . OC0000003836 
1pe4Ka OC0000003540 
,pyw• OC0000003551 

APO>K>K" 00-000000000526 
3eneHb OC0000004032 
~orypT 00-000000000503 
KapTocjlenb OC0000003909 
Kocjle YepHaH KapTa 00-000000001112 
3 KCKntOJ•s 
Kypbt cse>K•e OC0000003561 
n yK OC0000003542 
MaKapOHHbte • JAen•H OC0000003945 
Maeno nOACOnHe4HOe OC0000003830 
Maeno cn•a04HOe 00-000000000385 
TpaA•1.1.cnaAKo-cn•ao4H.He 
coneHOe,SblCW.COpT 82,5% 
MonoKo n•Tbesoe 00-000000000512 
nacTep•JoaaHHOe,M.A.>K•P 
a2,5% 
MopKOSb OC0000003543 
MyKa OC0000003564 
Oryp4b1 rpyHTOSbte OC0000003549 
nepe1.1 yepHbt'1 s na4Kax 00-000000001233 
noM•AOPbl p030Sbte OC0000003548 
npHH•rn OC0000003587 
Caxap OC0000003554 
CMeraHa OC000000391 1 
COK cjlpyKTOBbt ia OC0000003926 
Conb 1Kr OC0000003524 
Coc• cK• AeTcrne 00-000000000449 
Cbtp ,ayAa 00-000000001312 
Taopor OC0000003562 
ToMaTHaH nacra OC0000003921 
<!>aconb KpacHaH sec OC0000003593 
Xne6 JaSOACKOi< 500rp 00-000000000943 
Yai< 4epHbti< OC0000003923 
R6noK• OC0000003550 
Ri<40 KYP•Hoe O,(!:0000Q,lj)391 9 

Ha Bb1A3'1Y npOAYKTOB nl1T3HIUI N!! 0000-000090 

<!>opMa no OKYA 
Aara 

ETHOE O5lJ..lEO5PA3OBATEnbHOE YYPE>K,[\EH~E 
ECnY5n~KAHCK~ill ~EHTP O5PA3OBAH~R 

no OKnO 

nnaHOS8H 
Y•cneHHOCTb 

nnaHOS8H CTO•MOCTb 
<!>aKrn4eCK8H AOSOnbCTSYIOlJ.l•XC CTO•MOCTb 

H no nnaHoso• 
Ha scex 

CTOvlMOCTb, 
OAHOro AHH , 

CTOVIMOCH1 OAHOro AOSOnbCTSYIOlJ.l•XCH , py6 py6 py6 
AHH 

3 4 5 6 
200 53 877,57 

Beere 53 877,57 

Kon•YeCTSO 
npOAYKTOS 
n•TaH•H , PaCXOA npOAYKTOB 

EA•H noAne>KalJ.I• n•TaH•H (Kon•YecTao) 

•1.1a X 38Kn8AKe 

•JMe 
peH• onepa4•H 

H 

H8 
AOSOnbCTSY Ha nepcoHan 

tOlJ.l•XCH 
3 4 5 6 

0 
0 

Kr 30 30 
Kr 21 21 
Kr 14 14 
Kr 16 16 
Kr 0,1 0,1 
Kr 0,8 0,8 
Kr 18 18 
Kr 20 20 
Kr 0,19 0,19 

Kr 20 20 
Kr 3 3 
Kr 10 10 
n 3,6 3,6 
Kr 7 7 

n 33 33 

Kr 6 6 
Kr 7 7 
Kr 11 11 

WT 1 1 
Kr 10 10 
Kr 5 5 
Kr 10 10 
Kr 5 5 
n 35 35 
Kr 2 2 
Kr 8 8 
Kr 5 5 
Kr 9 9 
Kr 0,7 0,7 
Kr 8 8 
Kr 60 60 
Kr 0,4 0,4 
Kr 30 30 

WT 100 100 

/1/mif /llh,-- / ! £) tf. .,. /Jtt 5yxramep nosap 

KOAbl 
0504202 

21 .04.2023 

95326454 

Y•cneHHOCTb 
nepcoHana, 

Yen 

7 

~ - ~ (P~ •<j)po_e, a noJl\l•c• ) 
, 

(no (pacw•<j)poeKa noAn•c• ) 

Bpa4 
(A• eTcecTpa) 

OTseTCTBeHHbti< 
1,1cnO!lH&,1Te!lb 

-u:.,;!,U-/1 '"{.ie;~Jt' "'"'"'" ( 

(noAn• cb) (pacw•<j)poe, a noAn• c• ) (H0MBP K0HTSKTH0ro Tene<j)0HB) (aneKTpOHHbli< SAPBC) 



Yrnep>K,11at0 

PyKOSOA•Tenb Y4 e~~~~~l'i!!i;s::±=~:-;------ H. A. AMaAa•esa 
"' -----,(~pa~c-w-•....,<l>-P_O_BK_a_n_o_An-•-c-•),----

YYpe>KAeH•e 
CTpyKTYPHOe 
OTSeTCTSeHHOe 

KOAbl Karerop•• AOSOnbCTSYIOLU•XCR (rpynnb1) 

no nnaHOSOH CTO.MOCrn 
cyMMapHblX KaTerop• • 

OAHOro AHR 

1 2 
11ern 

npOAYKTbl n•raH•R 

H8~MeHOB8Hv1e KOA 

1 2 
Kon•YecTso nopu•• 
8b1xo11 - sec noou•• 

6aHaHbl OC0000003553 
rosRA•Ha oxna>KAeH. OC0000003836 
rpyw• OC0000003551 
3eneHb OC0000004032 
v1orypT 00-000000000503 
Kapro¢enb OC0000003909 
Kpyna MaHHaR sec. OC0000003590 
Kpyna nepnoeaR sec. OC0000003927 
JlyK OC0000003542 
MaKapOHHble • JAen•R OC0000003945 
Maeno nOACOnHeYHOe OC0000003830 
Maeno cn• soY Hoe 00-000000000385 
TpaA•u.cnaAKO-cn•sOYH .He 
coneHoe,BblCW.COPT 82,5% 
MonoKo mnbe eoe 00-0000000005 12 
nacTep•aosaHHoe,M.A.)l(" P 
a 2,5% 
MOpKOSb OC0000003543 
OrypUbl rpyHTOBble OC0000003549 
nepeu 4epHb1~ s naYKax 00-000000001233 
noM•AOPbl p030Sble OC0000003548 
Caxap OC0000003554 
Cserna OC0000003585 
CMeTaHa OC0000003911 
COK q>pyKTOSblH OC0000003926 
Conb 1Kr OC0000003524 
Cyxo¢pyKTbl 00-000000000111 
Cblp rayAa 00-000000001 312 
Teopor OC0000003562 
ToMaTHaR nacTa OC000000392 1 
XeK pb16a OC0000003557 
Xne6 JaSOACKOH 500rp 00-000000000943 
4a• YepHblH OC0000003923 
4ecHOK sec OC0000003547 
R5norn OC0000003550 

R•uo KYP•Hoe o_cooooaoo91 9 

H Me Ha BblAa'ly npOAYKTOB nMTaHMR N2 0000-000091 

<l>opMa no OKYA 
023 r. AaTa 
A)KETHOE O6~E06PA3OBATEJlbHOE Y4PE>KAEHv1E 

H "PECn Y6Jlv1KAHCKv1i:i L\EHTP O6PA3OBAHv1R 
no OKno 

nnaHoeaR 
4•cneHHOCTb 

nnaHOSaR CTO•MOCTb 
AOSOnbCTBYIOLU•XC <l>aKrn4eCKaR 

CTO•MOCTb Ha scex 
R no nnaHOBOH CTO•MOCTb, 

OAHOro AHR, 
CTO•MOCrn OAHOro AOSOnbCTSYIOLU•XCR, py6 

py6 py6 
AHR 

3 4 5 6 
200 53 743,23 

Bcero 53 743,23 

Kon• 4eCTBO 
npOAYKTOS 
n•raH•R , PaCXOA npOAYKTOB 

EA•H noAne)l(ai.u• n•TaH•R {Kon•YeCTSO) 

•ua X 3aKnaAKe 

• aMe 
peH• onepau•R 

R 

Ha 
AOSOnbCTSy Ha nepcoHan 

IOLU•XCR 
3 4 5 6 

0 
0 

Kr 30 30 
Kr 21 21 
Kr 20 20 
Kr 0,4 0,4 
Kr 16,5 16,5 
Kr 50 50 
Kr 6,5 6,5 
Kr 4 4 
Kr 3 3 
Kr 10 10 
n 3,6 3,6 
Kr 7 7 

n 33 33 

Kr 6 6 
Kr 11 11 
WT 1 1 
Kr 10 10 
Kr 10 10 
Kr 4 4 
Kr 5 5 
n 35 35 
Kr 2 2 
Kr 3 3 
Kr 5 5 
Kr 9 9 
Kr 0,7 0,7 
Kr 20 20 
Kr 60 60 
Kr 0,4 0,4 
Kr 0,3 0,3 
Kr 30 30 

WT 100 100 

j).,AA A f l!lf/c.A/!~ #-· noaap 6yxramep / ,f//1,.,Y'- -

KOAbl 
0504202 

22.04.2023 

95326454 

4•cneHHOCTb 
nepcoHana, 

Yen 

7 

Jc ~ ™~, ll;!"W"'""'" ""'""'"' ~ 7 (no An•cb) (pacw•<!)poe,a noAn•c•) 

: .ae~cecTpa} >/? ~A 
-

OTseTcTseHHblH 
•cnonH•Tenb 

V (n0An•Cb) 
Q~LRi . -~ LU•K 

(pac&$pae,a n0An• c• ) . (no 

(pacw•q,poe,a noAn•c•) (H0Mep K0HTaKTH0ro Tene<!)0H8) (aneKTpOHHbU1 BAPBC) 



YTBep)l(,D,alO 
PyKOBOAHTenb 

Y4pe>K,11eH" 
CTpyKTypHoe n 
OrBeTCTBeHH0e 

H. A. AM8A3Heea 
(pacwHq,poaKa noAn"c") 

... HMe Ha Bb1A3'1Y npOAYKTOB n11TaHl1SI N!! 

023 r. 

0000-000092 

<l>opMa no OKYA 
AaTa 

IOA>KETHOE O51.1.1EO5PA3OBATEnbHOE Y4PE)KAEH~E 
AH "PECnY5n~KAHCK~li1 l.jEHTP O5PA3OBAH~5'1 

r· no OKno 

4HcneHHOCTb 
KOAbl KaTerop•• AOBOnbCTBYKllJ.1HXCR (rpynnbl) nnaHOB8R 

AOBOnbCTBYKllJ.1HXC 
nnaHOBaR CTOHMOCTb 

<l>aKrn4eCK8R 
CTOHMOCTb 

R no nnaHoaoM 
Ha ecex 

no nnaHOBOH CTOMMOCTH OAHOro AHR , 
cyMMBPHblX KaTerop•• CTOHMOCTH OAHOro 

AOBOnbCTBYKlLJ.1HXCR, 

OAHOrO AHR py6 
AHR 

py6 

1 2 3 4 5 
Aern 200 

Bcero 

Kon"4eCTBO 
npOAYKTOB 

npOAYKTbl n"TaH"R n"TaHHR, PaCXOA npOAYKTOB 

EA"H noAne)t(81J.1H nHTaHHR (KOnH4eCTBO) 

"48 X 38KnaAKe 

"3Me 
peHH onepa4"R 

R 
Hav1MeHOBaHv1e KOA 

H8 
AOBOnbCTBY Ha nepcoHan 

KllJ.1HXCR 
1 2 3 4 5 6 

KonH4ecTBo nop4"" 0 
BblXOll - eec nODL1"H 0 

AnenbCHHbl OC0000003552 Kr 30 30 
58H8Hbl OC0000003553 Kr 37 37 
roaRA"Ha oxna>K,11eH. OC0000003836 Kr 21 21 
ropox sec. OC0000003589 Kr 6,5 6,5 

APO)t()t(" 00-000000000526 Kr 0,1 0,1 
3eneHb OC0000004032 Kr 0,4 0,4 
Kaprncpenb OC0000003909 Kr 10 10 
Kpyna MaHHaR eec. OC0000003590 Kr 6,5 6,5 
Kpyna nepnoaaR eec. OC0000003927 Kr 10 10 
Kpyna nweHH4HaR eec. OC0000003591 Kr 6,5 6,5 
Kypbl cae)t("e OC0000003561 Kr 20 20 
nyK OC0000003542 Kr 3 3 
MaKapOHHble H3Aen"R OC0000003945 Kr 12 12 
Maeno nOACOnHe4HOe OC0000003830 n 3,6 3,6 
Maeno cnHB04Hoe 00-000000000385 Kr 9 9 
TpaA"4-Cn8AKO-CnHB04H.He 
coneHoe,BblCW.COpT 82,5% 
MonoKo m-nbeeoe 00-000000000512 n 33 33 
nacTep"30BaHHOe,M.A.)t("P 
a 2,5% 
MOpKOBb OC0000003543 Kr 6 6 
MyKa OC0000003564 Kr 6 6 
Oryp4b1 rpyHTOBb1e OC0000003549 Kr 11 11 
n epe4 4epHb1• e na4Kax 00-000000001233 WT 1 1 
noM"AOpb1 po3oeb1e OC0000003548 Kr 10 10 
npRHHrn OC0000003587 Kr 4 4 
Caxap OC0000003554 Kr 10 10 
CMernHa OC0000003911 Kr 5 5 
COK cppyKTOBbl• OC0000003926 n 35 35 
Conb 1Kr OC0000003524 Kr 2 2 
Coc•crn AeTCKHe 00-000000000449 Kr 17 17 
Cb1p r ayAa 00-000000001312 Kr 5 5 
Taopor OC0000003562 Kr 9 9 
ToMaTHaR nacrn OC0000003921 Kr 0,7 0,7 
Xne6 38B0ACKO• 500rp 00-000000000943 Kr 60 60 
4a• 4epHbl" OC0000003923 Kr 0,4 0,4 
4ecHOK eec OC000000354 7 Kr 0,3 0,3 
rl•40 KYPHHOe lii)C000.0003919 WT 200 .,200 

if/ 5yxranrep /); w_ ___ i!lt~AL~ ~ ap 
, ' (n0AnHCb) 0/J'OAn'ff") fpacy,c;,poaKa noAn"c"y 

Bpa4 ~ 
~~"'"""" (A"eTcecTpa 

(noAn"c• (n0An"Cb 

OTBeTCTBeHHbl• 
v1cno11Hv1re11b 

CTOHMOCTb, 
py6 

6 
53 345,39 
53 345,39 

KOAbl 
0504202 

23.04.2023 

95326454 

4HcneHHOCTb 
nepcoHana, 

4en 

7 

(pacw"¢P0BK8 n0AnHC" ) (H0Mep K0HTBKTH0ro Teneq,oHa) (3J1eKTp0HHl> i< BAPBC) 



Yrnep>K,!1at0 
PyKOBOA"Tenb y4pe 

KOAbl KaTerop"" AOBOnbCTBylOL!j"XCR (rpynnbl) 

no nnaHOBOYI CTOl-1MOCn1 eyMMapHblX KaTeropH• 
OAHOro AHR 

1 2 
Liem 

npOAYKTbl naTaHHR 

H8v1MeHOB8Hvle KOA 

1 2 
KonH4eeTBo nopu"" 
8b1xo11 - aee noou"" 

Anenbe"Hbl OC0000003552 
6aHaHbl OC0000003553 
IOBRA"Ha oxna)+(AeH. OC0000003836 
3eneHb OC0000004032 
Kapro¢enb OC0000003909 

Ke¢"P OC0000003884 
Kon6aea nonyKOn4eHHaR OC0000003920 
nyK OC0000003542 
MaHAaP"Hb1 00-000000000243 
Maeno nOAeOnHEl4HOe OC0000003830 
Maeno en"B04Hoe 00-000000000385 
TP8A"U.enaAKO-en"B04H.He 
eoneHoe,Bblew.eopT 82,5% 
MonoKo nl-1Tbeeoe 00-000000000512 
naerep"JoeaHHoe,M.A.)!("P 
a 2,5% 
MopKOBb OC0000003543 
MyKa OC0000003564 
OrypUbl rpyHTOBble OC0000003549 
nepeu 4epHbI• e na4Kax 00-000000001233 
noM"AOPbl p030Bble OC0000003548 
Caxap OC0000003554 
CMeTaHa OC0000003911 
CoK q,pyKTOBbl• OC0000003926 
Conb 1Kr OC0000003524 
Cyxo¢pyKTbl 00-000000000111 
Cblp ,ayAa 00-000000001312 
Teopor OC0000003562 
ToMaTHaa naera OC0000003921 
<llaeonb KpaeHaR aee OC0000003593 

<ll"H"K" 00-00000000151 0 
Xne6 38BOAeKO• 500rp 00-000000000943 
4a• 4epHbl" OC0000003923 
WoKOnaA 6e6"¢oKe 00-000000001407 

f'l•uo KYP"Hoe ~COOOP,103919 

(pacw"cppoaKa noAnaca) 

a BblA3'lY npOAYKTOB mnaHIUI N!! 0000-000093 

<llopMa no OKYA 
AaTa 

HOE 06U1E06PA30BATEnbHOE Y4PE>KAEHv1E 
GnY6nv1KAHCKv1~ l\EHTP 06PA30BAHv1f'I 

no OKnO 

nnaHOBaR 
4acneHHOCTb 

nnaHOBaR CTO"MOCTb 
<llaKrn4eCKaR AOBOnbCTBYIOL!jHXC 

CTO-MOCTb 
R no nnaHoeo• 

Ha ecex 
CTOHMOCTb, OAHOro AHR, 

CTOHMOCrn OAHOro 
AOBOnbeTBYIOL!jHXeR, 

py6 
py6 py6 

AHR 
3 4 5 6 

200 54 729,21 
Beere 54 729,21 

KonH4eeTBO 
npOAYKTOB 
nHTaHHR, PaexoA npOAYKTOB 

EAHH noAne)!(alljH nHTaHHR (KOnH4eeTBO) 

"Ua x JaKnaAKe 

l-13Me 

peH" onepau"R 
R 

Ha 
AOBOnbeTBY Ha nepeoHan 

IOL!j"XeR 
3 4 5 6 

0 
0 

Kr 35 35 
Kr 40 40 
Kr 23 23 
Kr 0,3 0,3 
Kr 20 20 
n 30 30 
Kr 4 4 
Kr 2,6 2,6 
Kr 10 10 
n 3,6 3,6 
Kr 4 4 

n 32 32 

Kr 3,2 3,2 
Kr 6 6 
Kr 10 10 

WT 1 1 
Kr 9,5 9,5 
Kr 10 10 
Kr 4 4 
n 40 40 
Kr 2 2 
Kr 3 3 
Kr 3 3 
Kr 7 7 
Kr 0,7 0,7 
Kr 7 7 
Kr 2,1 2,1 
Kr 40 40 
Kr 0,4 0,4 

WT 200 200 
WT 207 207 

6yxramep /27ntZ lf!/:k:£ ,,_g /J ;,&-. 
_.e;c...,.,-., -- -noeap 

KOAbl 
0504202 

24.04.2023 

95326454 

4HcneHHOCTb 
nepcoHana, 

4en 

7 

lifll!b) V 19Bcw•¢poeKa noAn•ca)" 7/£.(no (pacw•cjlpoeKa noAn•c•) 

~-:~eeerpa) J? ~t?A 

OTBeTeTBeHHbt• 
HenonH"Tenb 

V (noAn•cb) 

~ r r 
~ ~ OBL!jHK 

(paicjipoeKanQAnHCH) (no 

(HOMep KOHTBKTHoro Tenecj)OH8) (3neKTpOHHbl'1 8AP0C) 


